

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
ador	Abeille Diligente · Orange blossom honey · 250g (8.8 oz)	6	28.98	4.83		-----	a	
adro	Abeille Diligente · Rosemary honey · 250g (8.8 oz)	6	34.62	5.77		-----	a	
adwi	Abeille Diligente · Wild flower honey · 250g (8.8 oz)	6	27.00	4.50		-----	a	
adfo	Abeille Diligente · Forest honey · 250g (8.8 oz)	6	45.00	7.50		-----	a	
admig	Abeille Diligente · Honey w/ royal jelly · 250g (8.8 oz)	6	34.80	5.80		-----	b	
admipgg	Abeille Diligente · Honey w/ pollen, royal jelly & ginseng · 250g (8.8 oz)	6	43.20	7.20		-----	b	
admip	Abeille Diligente · Honey w/ propolis · 250g (8.8 oz)	6	31.20	5.20		-----	b	
adgi	Abeille Diligente · Gingerbread 57% honey · 300g (11 oz)	12	52.80	4.40		05/16/23		
adgisu	Abeille Diligente · Old-fashioned gingerbread w/ pearl sugar · 500g (17.6 oz)	12	73.20	6.10		12/15/22		
adno	Abeille Diligente · Nonnettes w/ orange filling · 200g (7 oz)	12	55.20	4.60		03/13/23		
adnoap	Abeille Diligente · Nonnettes w/ apricot filling · 200g (7 oz)	12	58.80	4.90		09/07/23		
adnobu	Abeille Diligente · Nonnettes w/ blueberry filling · 200g (7 oz)	12	58.80	4.90				
adnoca	Abeille Diligente · Nonnettes w/ caramel filling · 200g (7 oz)	12	58.80	4.90				
adnofi	Abeille Diligente · Nonnettes w/ fig filling · 200g (7 oz)	12	58.80	4.90		09/07/23		
adnora	Abeille Diligente · Nonnettes w/ raspberry filling · 200g (7 oz)	12	58.80	4.90		09/07/23		
adnost	Abeille Diligente · Nonnettes w/ strawberry filling · 200g (7 oz)	12	58.80	4.90				
adcabo	Abeille Diligente · Lavender honey drops · 130g (4.6 oz)	6	18.60	3.10		-----	c	
adcavi	Abeille Diligente · Violet honey candies · 130g (4.6 oz)	6	18.60	3.10		-----	c	
adcabe	Abeille Diligente · Berlingot honey candies · 170g (6 oz)	6	20.40	3.40		-----	c	
adcaor	Abeille Diligente · Orange lemon honey candies · 150g (5.3 oz)	6	19.20	3.20		-----	c	
adacal	Abeille Diligente · Acacia honey w/ almonds · 250g (8.8 oz)	6	42.00	7.00		-----		
adacha	Abeille Diligente · Acacia honey w/ hazelnuts · 250g (8.8 oz)	6	42.00	7.00		-----		
adacwa	Abeille Diligente · Acacia honey w/ walnuts · 250g (8.8 oz)	6	42.00	7.00		-----		
atbepe	Abtey · 5 pear-shaped dark chocolates filled w/ Poire Williams liqueur · 100g (3.5 oz)	19	131.10	6.90		06/28/23		
atbema	Abtey · 8 bottle-shaped dark chocolates filled w/ Marc de Champagne, long box · 75g (2.6 oz)	18	117.00	6.50		06/28/23		
atbocmar	Abtey · 15 cork-shaped dark chocolates filled w/ Marc de Champagne rosé · 150g (5.3 oz)	9	99.00	11.00		06/28/23		
atcoto	Abtey · Milk chocolates w/ creamy praliné center, Eiffel Tower, box · 65g (2.3 oz)	16	100.80	6.30		10/28/22		
aticoto	Abtey · 10 milk chocolates w/ creamy praliné center, Eiffel Tower, tin · 130g (4.6 oz)	8	91.60	11.45		06/28/23		
atpepe	Abtey · Pear-shaped dark chocolates filled w/ Poire Williams liqueur, display box · 1.04kg (2.3 lb)	52	27.04	0.52	↓			
atpecma	Abtey · Cork-shaped dark chocolates filled w/ Marc de Champagne, display box · 10g (0.35 oz)	92	30.36	0.33				
atpefu	Abtey · Dark chocolates filled w/ asstd fruit liqueurs, display box · 10g (0.35 oz)	80	26.60	0.33		04/28/23		
ats31	Abtey · Milk chocolate umbrellas, display box · 12g (0.42 oz)	70	30.00	0.43	↑	08/28/23		
appaco	Alpina Savoie · Coquillettes · 500g (17.6 oz)	15	42.00	2.80		12/11/24		
appaep	Alpina Savoie · Epinettes (spear-shaped pasta) · 500g (17.6 oz)	9	28.80	3.20		06/04/23		
appafa	Alpina Savoie · Farfalle · 500g (17.6 oz)	9	28.80	3.20		09/28/23		
aptabl	Alpina Savoie · Taillerins, blueberry · 250g (8.8 oz)	12	42.00	3.50		01/21/23		
aptawa	Alpina Savoie · Taillerins, walnut · 250g (8.8 oz)	12	42.00	3.50		04/26/23		
aptuch	Alpina Savoie · Trumpet Chanterelle pasta · 250g (8.8 oz)	12	42.00	3.50		08/04/23		
aptutu	Alpina Savoie · Black trumpet pasta · 250g (8.8 oz)	12	42.00	3.50		07/22/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
apzena	Alpina Savoie · Crozets, plain (nature) · 400g (14 oz)	12	61.20	5.10		02/10/23		
apzesa	Alpina Savoie · Crozets w/ buckwheat · 400g (14 oz)	12	61.20	5.10		06/03/23		
alle	Alsa · Baking powder, sachets · 88g (3.1 oz)	18	25.20	1.40		09/29/23		
alsu	Alsa · Vanilla cane sugar, sachets · 53g (1.9 oz)	20	94.00	4.70		10/15/23		
alfava	Alsa · Vanilla flan mix · 192g (6.8 oz)	7	21.70	3.10		11/02/23		
alfaco	Alsa · Chocolate flan mix · 232g (8.2 oz)	7	23.80	3.40		02/02/24		
alfapa	Alsa · Flan pâtissier · 740g (1.6 lb)	6	30.00	5.00		03/07/23		
alpa	Alsa · Crème pâtissière mix · 390g (14 oz)	7	37.10	5.30	↑	05/18/23		
alan	Alsa · Crème anglaise · 300g (11 oz)	7	36.40	5.20		11/30/22		
ammu1	Amora · Mustard · 150g (5.3 oz)	12	17.04	1.42				
ammu4	Amora · Mustard · 440g (16 oz)	12	28.20	2.35				
ammus	Amora · Mustard plastic squeeze bottle · 265g (9.3 oz)	9	19.98	2.22	↑			
amsa	Amora · Savora condiment · 385g (14 oz)	12	42.00	3.50	↑			
amma2	Amora · Mayonnaise, with Dijon · 235g (8.3 oz)	9	29.52	3.28	↑	06/30/23		
amma3	Amora · Mayonnaise · 398g (14 oz)	12	55.68	4.64	↑			
amve	Amora · Vinaigrette · 38cl (13 fl oz)	12	37.20	3.10	↑			
amvire	Amora · Red wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	16.50	2.75		04/26/24		
lele	André Laurent · Countryside lentils cooked in goose fat, jar · 600g (1.3 lb)	6	24.60	4.10		01/07/25		
lefl	André Laurent · Flageolet beans cooked in goose fat, jar · 600g (1.3 lb)	6	26.40	4.40		05/04/25		
lelin	André Laurent · White beans cooked in goose fat, jar · 600g (1.3 lb)	6	25.80	4.30		05/04/25		
lesac	André Laurent · Sauerkraut, heart of cabbage, jar · 600g (1.3 lb)	6	24.00	4.00		02/18/24		
lesagr	André Laurent · Sauerkraut with grapes, jar · 600g (1.3 lb)	6	22.80	3.80				
leme	André Laurent · Méli mélo of sauerkraut w/ vegetables, jar · 600g (1.3 lb)	6	34.50	5.75		06/03/24		
lesa8	André Laurent · Sauerkraut, can · 810g (1.8 lb)	12	40.20	3.35		12/17/24		
lepot	André Laurent · Sauerkraut, traditional French style, pouch · 500g (17.6 oz)	6	17.40	2.90		02/04/23		
lepoc	André Laurent · Sauerkraut, coastal (vegetarian), pouch · 500g (17.6 oz)	6	17.40	2.90		04/05/23		
abdi	Anis de Flavigny · Display · 357g (12.6 oz)	1	0.00	0.00		-----		
aban	Anis de Flavigny · Anis pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		03/25/26		
abca	Anis de Flavigny · Cassis (blackcurrant) pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/22/26		
abco	Anis de Flavigny · Coffee pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/28/26		
able	Anis de Flavigny · Lemon pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/06/26		
abre	Anis de Flavigny · Licorice pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/15/26		
abmi	Anis de Flavigny · Mint pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/13/26		
abor	Anis de Flavigny · Orange flower pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		12/23/25		
abro	Anis de Flavigny · Rose pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/06/26		
abvi	Anis de Flavigny · Violet pastilles, oval tin · 50g (1.8 oz)	8	20.00	2.50		04/13/26		
aboaan	Anis de Flavigny · Anis pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		07/07/24		
aboca	Anis de Flavigny · Cassis (blackcurrant) pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		07/27/24		
abocio	Anis de Flavigny · Cinnamon-orange pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		06/15/24		
aboeu	Anis de Flavigny · Eucalyptus pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		06/15/24		
abogi	Anis de Flavigny · Ginger pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		06/18/24		
abole	Anis de Flavigny · Lemon pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		06/29/24		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
abore	Anis de Flavigny · Licorice pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		03/16/24		
aboma	Anis de Flavigny · Mandarin pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		07/13/24		
abomi	Anis de Flavigny · Mint pastilles, oval tin, bio · 50g (1.8 oz)	12	37.20	3.10		06/22/24		
abrian	Anis de Flavigny · Anis pastilles, round tin · 190g (6.7 oz)	6	73.20	12.20	↑	01/21/26	b	
abriro	Anis de Flavigny · Rose pastilles, round tin · 190g (6.7 oz)	6	73.20	12.20	↑	04/15/26	b	
abrivi	Anis de Flavigny · Violet pastilles, round tin · 190g (6.7 oz)	6	73.20	12.20	↑		b	
ab3amv	Anis de Flavigny · Set of 3 tins, anis mint violet · 150g (5.3 oz)	20	148.00	7.40	↑	03/22/26	c	
ab3ror	Anis de Flavigny · Set of 3 tins, lemon orange rose · 150g (5.3 oz)	20	148.00	7.40	↑	12/06/25	c	
ab5mini	Anis de Flavigny · Set of 6 boxes mini pastilles · 108g (3.8 oz)	6	60.60	10.10		12/02/25		
absaan	Anis de Flavigny · Anis pastilles, bag · 250g (8.8 oz)	10	95.00	9.50		01/10/26	d	
absale	Anis de Flavigny · Lemon pastilles, bag · 250g (8.8 oz)	10	95.00	9.50		05/04/26	d	
absaro	Anis de Flavigny · Rose pastilles, bag · 250g (8.8 oz)	10	95.00	9.50		01/27/26	d	
absavi	Anis de Flavigny · Violet pastilles, bag · 250g (8.8 oz)	10	95.00	9.50		07/28/25	d	
anan	Antésite · Antésite anis · 13cl (4.4 fl oz)	10	62.00	6.20		11/22/24		
anmi	Antésite · Antésite mint · 13cl (4.4 fl oz)	10	62.00	6.20		04/26/24		
ayhepr0	Anyssetiers du Roy · Provence herbs, ceramic crock · 28g (1 oz)	12	117.60	9.80		01/30/25		
ayhepr1	Anyssetiers du Roy · Provence herbs, tall ceramic crock · 140g (4.9 oz)	6	132.00	22.00		09/30/24		
ayhepr3	Anyssetiers du Roy · Provence herbs, large ceramic pot · 300g (11 oz)	6	234.00	39.00		06/30/24		
ayhebo	Anyssetiers du Roy · Provence herbs, refill box · 56g (2 oz)	12	91.80	7.65		01/30/25		
ayhefi	Anyssetiers du Roy · Herbs for fish, ceramic crock · 25g (1 oz)	12	117.60	9.80		01/30/25		
ayhepi	Anyssetiers du Roy · Herbs for pizza, ceramic crock · 20g (0.7 oz)	12	117.60	9.80		01/30/25		
ayhest	Anyssetiers du Roy · Herbs & spices for steak, tall ceramic crock · 130g (4.6 oz)	12	189.00	15.75		06/30/24		
ayhesa	Anyssetiers du Roy · Herbs for salad, tall ceramic crock · 40g (1.4 oz)	12	156.00	13.00		06/30/24		
ayheba	Anyssetiers du Roy · Basil, ceramic crock · 20g (0.7 oz)	12	117.60	9.80		01/30/25		
ayheor	Anyssetiers du Roy · Oregano, ceramic crock · 20g (0.7 oz)	12	117.60	9.80		01/30/25		
ayhero	Anyssetiers du Roy · Rosemary, ceramic crock · 25g (1 oz)	12	117.60	9.80		01/30/25		
ayhethy	Anyssetiers du Roy · Thyme, ceramic crock · 25g (1 oz)	12	117.60	9.80		01/30/26		
ayfa70	Anyssetiers du Roy · Chocolate fondue dark 70% cocoa · 200g (7 oz)	12	146.40	12.20		05/10/24		
ayfigo	Anyssetiers du Roy · Chocolate fondue milk · 200g (7 oz)	12	146.40	12.20		10/05/23		
ayfaor	Anyssetiers du Roy · Chocolate fondue dark & orange · 200g (7 oz)	12	146.40	12.20		05/10/24		
apca	Artisan Provençal · 8 candied chestnuts, vacuum-packed, retro tin · 160g (5.6 oz)	24	504.00	21.00		12/30/23		
baba5	Badoit · Badoit water, plastic bottle · 50cl (16.9 fl oz)	30	46.50	1.55	↑	12/17/22		
basaf	La Baleine · Fine sea salt · 750g (1.7 lb)	12	38.40	3.20		-----		
basac	La Baleine · Coarse sea salt · 750g (1.7 lb)	12	38.40	3.20		-----		
bana	Banania · Chocolate breakfast mix · 400g (14 oz)	12	50.40	4.20		02/28/24		
baho	Barnier · Honey frosted candies, sachet · 150g (5.3 oz)	14	46.20	3.30		03/31/24		
baro	Barnier · Rose frosted candies, sachet · 150g (5.3 oz)	14	46.20	3.30				
bavi	Barnier · Violet frosted candies, sachet · 150g (5.3 oz)	14	46.20	3.30		07/31/24		
bafsa	Barnier · Fruit salad frosted candies, sachet · 150g (5.3 oz)	14	46.20	3.30		03/31/24		
bafus	Barnier · Fruit-filled candies, assorted orchard flavors, sachet · 100g (3.5 oz)	14	56.00	4.00		06/30/23		
bafut	Barnier · Fruit-filled candies, assorted orchard flavors, tin · 100g (3.5 oz)	6	40.80	6.80		08/31/23		
baprs	Barnier · Praliné Impérial candies, sachet · 100g (3.5 oz)	14	60.20	4.30				

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
baprt	Barnier · Praliné Impérial candies, tin · 200g (7 oz)	6	56.40	9.40				
baaca	Barnier · Salted butter caramels, sachet · 100g (3.5 oz)	14	50.40	3.60		05/31/23		
basuc	Barnier · Salted butter caramel lollipops, 8 piece sachet · 120g (4.2 oz)	14	64.40	4.60		06/30/24		
basuf	Barnier · Assorted fruit lollipops, 8 piece sachet · 120g (4.2 oz)	14	64.40	4.60		03/31/24		
basufb	Barnier · Assorted fruit lollipops, bulk bag · 2.7kg (6.0 lb)	200	59.00	0.30		07/31/24		
bani	Barral · Niçoise olives · 230g (8.1 oz)	12	70.80	5.90				
bano	Barral · Black olives with Provence herbs, oil-cured · 230g (8.1 oz)	12	33.60	2.80		03/31/25		
bapiv	Barral · Green Picholine olives · 200g (7 oz)	12	46.80	3.90		02/28/25		
balu	Barral · Lucques olives · 200g (7 oz)	12	45.60	3.80		11/30/24		
bave	Barral · Spicy Provençal olive mix · 200g (7 oz)	12	30.60	2.55		12/31/24		
baol1	Barral · Extra virgin olive oil · 50cl (16.9 fl oz)	12	90.00	7.50	↑			
baol2	Barral · Extra virgin olive oil · 1l (33.8 fl oz)	12	177.60	14.80	↑			
beperl	Béghin Say · Pearl sugar · 350g (12 oz)	6	25.80	4.30	↑	-----		
beza	Belin · Minizza, Mini pizza crackers w/ tomato & Provence herbs · 85g (3.0 oz)	16	32.00	2.00	↑			
bemo	Belin · Monaco crackers · 100g (3.5 oz)	16	36.00	2.25		02/28/23		
bech	Belin · Chipster biscuits salés · 75g (2.6 oz)	12	30.60	2.55		02/28/23		
becrem0	Belin · Croustilles Emmenthal mini · 35g (1.2 oz)	30	29.40	0.98	↑	05/31/23		
becrem	Belin · Croustilles Emmenthal · 88g (3.1 oz)	24	46.80	1.95	↑	04/30/23		
beal	Bénédicta · Aioli sauce · 260g (9.2 oz)	12	31.80	2.65				
bebe	Bénédicta · Béarnaise sauce · 260g (9.2 oz)	12	31.80	2.65				
bebu	Bénédicta · Burgundy sauce · 270g (9.5 oz)	12	31.80	2.65		03/31/23		
bepe	Bénédicta · Peppercorn sauce · 260g (9.2 oz)	12	31.80	2.65		01/31/23		
bema	Bénédicta · Mayonnaise · 255g (9 oz)	12	31.80	2.65				
bies	Biperduna · Espelette pepper, powder · 40g (1.4 oz)	12	81.00	6.75		12/30/23		
bies5	Biperduna · Espelette pepper, powder · 500g (17.6 oz)	25	1,800.00	72.00			B	
bicon	Bisc de Provence · Croquets w/ Nyons olives, bio · 90g (3.2 oz)	10	37.00	3.70		06/30/23		
bicog	Bisc de Provence · Croquets w/ picodon (goat cheese), bio · 90g (3.2 oz)	10	37.00	3.70		06/30/23		
bicop	Bisc de Provence · Croquets w/ pistou · 90g (3.2 oz)	10	37.00	3.70		07/31/23		
bicot	Bisc de Provence · Croquets w/ tomatoes & Espelette pepper · 90g (3.2 oz)	10	37.00	3.70		06/30/23		
bivi	Bisc de Provence · Crispy almond biscuit, bio · 180g (6.3 oz)	14	60.20	4.30		06/30/23		
bina	Bisc de Provence · Navettes (orange blossom flower biscuits), bio · 210g (7.4 oz)	14	57.40	4.10		06/30/23		
bicofi	Bisc de Provence · Cookies w/ figs and hazelnuts, bio · 120g (4.2 oz)	10	39.00	3.90		10/31/22		
bicole	Bisc de Provence · Cookies w/ lemon & almonds, bio · 120g (4.2 oz)	10	39.00	3.90		05/31/23		
bisaca	Bisc de Provence · Sablés w/ salted butter caramel, bio · 120g (4.2 oz)	10	36.00	3.60				
bisaco	Bisc de Provence · Sablés w/ dark chocolate, bio · 120g (4.2 oz)	10	38.00	3.80				
bima	Bisc de Provence · Macaron-style cookies w/ almonds & Provence honey, gluten-free · 150g (5.3 oz)	10	52.00	5.20				
bimava	Bisc de Provence · Macaron-style cookies w/ Valrhona chocolate, gluten-free · 130g (4.6 oz)	10	52.00	5.20		12/31/22		
bigaal	Bisc de Provence · Almond cake w/ vanilla, gluten-free · 240g (8.5 oz)	10	80.00	8.00		02/29/24		
bigaco	Bisc de Provence · Almond cake w/ chocolate, gluten-free · 240g (8.5 oz)	10	80.00	8.00		02/29/24		
bigava	Bisc de Provence · Almond cake w/ Valrhona chocolate, gluten-free · 225g (7.9 oz)	10	80.00	8.00		05/31/24		
bigale	Bisc de Provence · Almond cake w/ lemon, gluten-free · 240g (8.5 oz)	10	80.00	8.00				

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
bigafi	Bisc de Provence · Almond cake w/ figs & raisins, gluten-free · 240g (8.5 oz)	10	80.00	8.00		02/29/24		
bigach	Bisc de Provence · Chestnut cake, gluten-free · 240g (8.5 oz)	10	80.00	8.00		05/31/24		
bigoa	Bisc de Provence · Almond cake, organic, gluten-free · 225g (7.9 oz)	10	80.00	8.00		05/31/24		
bigoco	Bisc de Provence · Almond cake w/ chocolate, organic, gluten-free · 225g (7.9 oz)	10	80.00	8.00		02/29/24		
bigoor	Bisc de Provence · Almond cake w/ orange, organic, gluten-free · 225g (7.9 oz)	10	80.00	8.00		02/29/24		
bigoha	Bisc de Provence · Hazelnut cake, organic, gluten-free · 225g (7.9 oz)	10	80.00	8.00		05/31/24		
bigolem	Bisc de Provence · Almond cake w/ Menton lemons, organic, gluten-free · 225g (7.9 oz)	10	80.00	8.00		07/31/23		
binocora	Bisc de Provence · Coeurs de macarons, almond & raspberry, gluten-free · 90g (3.2 oz)	12	63.00	5.25		03/31/23		
blp	Blonvilliers · Powdered blond cane sugar · 1kg (2.2 lb)	5	20.25	4.05		-----		
bnbn	BN · Choco BN · 285g (10 oz)	18	46.80	2.60	↑	07/30/23		
bnst	BN · Strawberry BN · 285g (10 oz)	18	46.80	2.60	↑	07/30/23		
bnva	BN · Vanilla BN · 285g (10 oz)	18	46.80	2.60	↑	07/30/23		
bnnu	BN · Chocolate hazelnut BN · 285g (10 oz)	18	46.80	2.60	↑	06/30/23		
bnra	BN · Raspberry BN · 285g (10 oz)	18	46.80	2.60	↑	06/30/23		
bncomi	BN · Milk chocolate BN · 285g (10 oz)	18	46.80	2.60	↑	08/31/23		
bnmibn	BN · BN mini chocolate · 175g (6.2 oz)	16	35.20	2.20	↑	08/28/23		
bnmist	BN · BN mini strawberry · 175g (6.2 oz)	16	35.20	2.20	↑	07/28/23		
bnmiduo	BN · BN mini duo · 190g (6.7 oz)	16	41.60	2.60	↑	06/28/23		
bnca	BN · Casse Croûte · 400g (14.1 oz)	24	74.40	3.10	↑	10/31/23		
boce	Bonne Maman · Black cherry jam · 370g (13 oz)	6	24.00	4.00		11/30/23		
boch	Bonne Maman · Chestnut jam · 370g (13 oz)	6	22.80	3.80		12/31/23		
boma	Bonne Maman · Mandarin jam · 370g (13 oz)	6	19.80	3.30		09/30/23		
bola	Bonne Maman · Milk jam · 380g (13 oz)	6	25.50	4.25		10/31/23		
bomi	Bonne Maman · Mirabelle jam · 370g (13 oz)	6	23.70	3.95		11/30/23		
boqu	Bonne Maman · Quince jelly · 370g (13 oz)	6	21.60	3.60	↑	11/30/23		
bofi	Bonne Maman · Purple fig jam · 370g (13 oz)	6	21.90	3.65		12/31/23		
boru	Bonne Maman · Rhubarb jam · 370g (13 oz)	6	21.30	3.55		02/29/24		
bost	Bonne Maman · Strawberry/wild strawberry jam · 370g (13 oz)	6	27.90	4.65		03/31/24		
botaco	Bonne Maman · Tartlet chocolate caramel · 135g (4.8 oz)	12	32.40	2.70	↑	02/05/23		
botara	Bonne Maman · Tartlet raspberry · 135g (4.8 oz)	12	32.40	2.70	↑	03/19/23		
botale	Bonne Maman · Tartlet lemon · 125g (4.4 oz)	12	32.40	2.70	↑	03/19/23		
boco	Bonne Maman · Coconut croquants · 150g (5.3 oz)	8	23.20	2.90	↑	02/05/23		
bidram	Braquier · Dragées Avola Princesse assorted, mini tin · 60g (2.1 oz)	1	4.80	4.80	↑	07/02/23		
bidrim	Braquier · Dragées Avola Princesse white, mini tin · 60g (2.1 oz)	1	4.80	4.80	↑	06/30/23		
bidrab	Braquier · Dragées Avola Princesse assorted, retro tin · 400g (14 oz)	1	20.00	20.00	↑	07/01/23		
bidrib	Braquier · Dragées Avola Princesse white, retro tin · 400g (14 oz)	1	20.00	20.00	↑	12/31/23		
bidrak	Braquier · Dragées Avola Princesse assorted, box · 1kg (2.2 lb)	1	44.00	44.00		11/15/23		
bidrik	Braquier · Dragées Avola Princesse white, box · 1kg (2.2 lb)	1	44.00	44.00		12/03/24		
brai	Brets · Potato chips, aioli · 125g (4.4 oz)	10	30.00	3.00		09/03/23		
brca	Brets · Potato chips, Camembert flavor · 125g (4.4 oz)	10	30.00	3.00		10/01/23		
brfo	Brets · Potato chips, fromage frais et fines herbes · 125g (4.4 oz)	10	30.00	3.00		10/01/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
papac	Brioche Pasquier · Tartines de pain (toasted bread) w/ whole wheat · 240g (8.5 oz)	10	29.00	2.90	↑	03/31/23		
pabi	Brioche Pasquier · Biscottes with whole wheat · 300g (11 oz)	12	38.40	3.20	↑	01/31/23		
pami	Brioche Pasquier · Mini toasts · 80g (2.8 oz)	24	27.60	1.15	↑	03/31/23		
	Special order Brioche - 14 days shelf life							
pabocr	Brioche Pasquier · 6 Brioche croissants · 240g (8.5 oz)	9	42.75	4.75	↑			
pabopac	Brioche Pasquier · 6 Pain au chocolat · 270g (9.5 oz)	12	55.80	4.65	↑			
pabopal	Brioche Pasquier · 8 Pain au lait (brioche roll) · 280g (9.9 oz)	12	55.80	4.65	↑			
pabopalc	Brioche Pasquier · 8 Pain au lait (brioche roll) w/ chocolate chips · 278g (9.8 oz)	12	55.80	4.65	↑			
pabopif	Brioche Pasquier · 6 Pitch chocolate filled · 230g (8.1 oz)	8	37.20	4.65	↑			
pabopis	Brioche Pasquier · 6 Pitch strawberry filled · 230g (8.1 oz)	8	37.20	4.65	↑			
pabolo	Brioche Pasquier · Sliced brioche loaf · 500g (17.6 oz)	7	49.70	7.10	↑			
pabobi	Brioche Pasquier · Hand-braided brioche · 500g (17.6 oz)	7	49.70	7.10	↑			
pabobic	Brioche Pasquier · Hand-braided brioche w/ chocolate chips · 500g (17.6 oz)	7	50.40	7.20	↑			
bocaf0	Brossard · Cake aux fruits mini, 10 mini cakes, ind. wrapped · 300g (10.6 oz)	6	33.00	5.50		04/15/23		
bomam	Brossard · Chocolate marble madeleines · 200g (7 oz)	8	30.40	3.80		12/15/22		
bomap	Brossard · Madeleines with chocolate chips · 200g (7 oz)	8	30.40	3.80				
bosa	Brossard · Savanes · 310g (11 oz)	12	48.00	4.00		01/15/23		
bosaco	Brossard · Savanes all chocolate · 310g (11 oz)	12	48.00	4.00		11/15/22		
bobr	Brossard · Brownies · 285g (10 oz)	12	54.00	4.50		11/15/22		
bocaf1	Brossard · Cake aux fruits · 300g (11 oz)	8	24.00	3.00		01/15/23		
bocaan	Brossard · Cake anglais · 400g (14 oz)	8	36.00	4.50		01/15/23		
buco	Brunel · Cornichons · 190g (6.7 oz)	12	38.40	3.20		09/08/24		
bupiv	Brunel · Green Picholine olives · 200g (7 oz)	12	46.80	3.90		12/06/24		
bulu	Brunel · Lucques olives · 200g (7 oz)	12	49.20	4.10		10/26/24		
cama4	Calvé · Mayonnaise · 45cl (15 fl oz)	12	39.60	3.30		11/17/23		
cama8	Calvé · Mayonnaise · 82.5cl (27.9 fl oz)	6	33.60	5.60		11/30/23		
caor	Carrefour · Orangettes (candied orange peel in 72% dark chocolate) · 150g (5.3 oz)	12	78.00	6.50		01/01/23		
caca	Carte Noire · Coffee · 250g (8.8 oz)	12	72.00	6.00				
arba2	Cave de l'Abbé Rous · Banyuls wine vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	55.20	9.20		-----		
ceou	Cémoi · Ourson marshmallow chocolate, 80 piece display box · 1.04kg (2.3 lb)	80	25.80	0.32		05/31/23		
ceous	Cémoi · Ourson marshmallow chocolate, sachet · 180g (6.3 oz)	16	40.00	2.50				
dadi	Ch de la Grande Duranne · Display · 616g (1.4 lb)	1	0.00	0.00		-----		
daan	Ch de la Grande Duranne · Anis pastilles · 32g (1.1 oz)	12	19.80	1.65		04/30/23		
daco	Ch de la Grande Duranne · Chocolate-coffee pastilles · 43g (1.5 oz)	12	19.80	1.65		04/30/23		
dara	Ch de la Grande Duranne · Raspberry pastilles · 32g (1.1 oz)	12	19.80	1.65		04/30/23		
davi	Ch de la Grande Duranne · Violet pastilles · 32g (1.1 oz)	12	19.80	1.65		02/28/25		
dami	Ch de la Grande Duranne · Mint pastilles · 32g (1.1 oz)	12	19.80	1.65		04/30/23		
gonono	Chabert & Guillot · Dark nougat · 100g (3.5 oz)	27	140.40	5.20		11/28/23		
goca	Chabert & Guillot · Calissons, diamond-shaped box · 225g (7.9 oz)	8	132.00	16.50		02/28/23		
gonob	Chabert & Guillot · White nougat, 30g bouchée, display box · 30g (1.1 oz)	24	18.24	0.76		11/28/23		
gonom3	Chabert & Guillot · White nougat bar 30g, display box · 30g (1.1 oz)	24	20.40	0.85		04/28/23		
gonom5	Chabert & Guillot · White nougat bar · 50g (1.8 oz)	36	61.20	1.70		11/28/22		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
gono1	Chabert & Guillot · White nougat bar · 100g (3.5 oz)	33	105.60	3.20		02/28/23		
gono2	Chabert & Guillot · White nougat bar · 200g (7 oz)	12	72.00	6.00		12/28/22		
gosa	Chabert & Guillot · White nougat pieces, ind. wrapped, sachet · 200g (7 oz)	12	78.00	6.50		12/28/22		
goficog	Chabert & Guillot · Nougat pieces: plain, chocolate, orange-cognac, tin · 250g (8.8 oz)	6	75.00	12.50		11/30/22		
gofipi	Chabert & Guillot · Nougat pieces, vanilla, raspberry, pistachio, tin · 250g (8.8 oz)	6	75.00	12.50		07/30/23		
gotin7	Chabert & Guillot · White nougat pieces, No 7 tin · 250g (8.8 oz)	6	102.00	17.00		05/28/23		
champ	Champomy · Champomy · 75cl (25.4 fl oz)	12	71.40	5.95		07/29/23		
calpari	Choc des Français · Milk chocolate bar, Paris multicolor, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		11/23/23		
caloise	Choc des Français · Milk chocolate bar, oiseau, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		11/23/23		
calmerc	Choc des Français · Milk chocolate bar, Merci, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		11/11/23		
calaanto	Choc des Français · Milk chocolate bar w/ almonds, Marie Antoinette, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/28/23		
calatour	Choc des Français · Milk chocolate bar w/ almonds, Tour Eiffel nuages, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		06/24/23		
calcjoco	Choc des Français · Milk choc bar w salted caramel, Joconde, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		09/19/23		
calcking	Choc des Français · Milk choc bar w salted caramel, King Kong, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		09/19/23		
calrmus	Choc des Français · Milk chocolate bar w/ cereals, muscleman, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		12/10/23		
calrcroc	Choc des Français · Milk chocolate bar w/ cereals, crocodile, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		12/01/23		
calnbouc	Choc des Français · Milk chocolate bar w/ hazelnuts, bouche, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		09/25/23		
calnnapo	Choc des Français · Milk chocolate bar w/ hazelnuts, Napoleon, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		09/25/23		
cancaba	Choc des Français · Dark chocolate bar, cabaret, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		01/14/24		
cantour	Choc des Français · Dark chocolate bar, Tour Eiffel coeur, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		03/04/24		
canlibe	Choc des Français · Dark chocolate bar, liberté, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		01/19/24		
canncine	Choc des Français · Dark chocolate bar w/ hazelnuts, cinema, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		02/26/23		
canncrois	Choc des Français · Dark chocolate bar w/ hazelnuts, croissant, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/08/23		
cannicon	Choc des Français · Dark chocolate bar w/ hazelnuts, icons, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/08/23		
canacbrav	Choc des Français · Dark chocolate bar w/ almonds, caramel, salt, Bravo, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/09/23		
canaccat	Choc des Français · Choc des Fr · TNAC_CHATS (80g bar), bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/09/23		
canf2cv	Choc des Français · Dark chocolate bar w/ nibs, 2CV, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		01/10/24		
canstato	Choc des Français · Dark chocolate bar, salted, tattoo, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		03/10/24		
canfperf	Choc des Français · Dark chocolate bar w/ nibs, Perfecto, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		06/03/24		
cansmime	Choc des Français · Dark chocolate bar, salted, mime, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/22/23		
cal3arc	Choc des Français · Milk chocolate bar, rainbow (arc en ciel), bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		11/16/23		
caln3dog	Choc des Français · Milk choc bar w/ hazelnuts, dogs, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		11/18/23		
cala3oui	Choc des Français · Milk choc w/ almonds, Oui, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		10/28/23		
calc3cac	Choc des Français · Milk choc w/ salted caramel, les Cacaotes, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		06/01/23		
calc3to	Choc des Français · Milk choc bar w/ salted caramel, la Tour Eiffel sauvage, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		06/20/24		
cann3pou	Choc des Français · Dark choc w/ hazelnuts, la Poule Mouillee, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		09/10/23		
canf3mou	Choc des Français · Dark choc w/ nibs, Mousquetaire, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		11/19/23		
cans3kar	Choc des Français · Dark choc w/ salt, Karaocar, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		07/19/24		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
canf3da	Choc des Français · Dark choc bar w/ nibs, dancers, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		11/04/23		
can3tri	Choc des Français · Dark chocolate, le Trianon, bio · 30g (1.1 oz)	20	42.00	2.10		05/19/24		
catut	Choc des Français · 5 dark chocolate truffles, heart-shaped tin, bio · 43g (1.5 oz)	10	84.00	8.40		12/07/22		
caboba	Choc des Français · Box of 3 chocolate bars, bio · 240g (8.5 oz)	10	150.00	15.00		11/30/23		
cabo9an	Choc des Français · Box of 9 chocolate squares, animals, bio · 45g (1.6 oz)	10	74.00	7.40		04/19/23		
cabo16par	Choc des Français · Box of 16 chocolate squares, Paris, bio · 80g (2.8 oz)	10	120.00	12.00		10/19/23		
cabo16art	Choc des Français · Box of 16 chocolate squares, Art, bio · 80g (2.8 oz)	10	120.00	12.00		07/24/23		
cabo36	Choc des Français · Box of 36 chocolate squares, bio · 180g (6.3 oz)	10	218.00	21.80		12/16/22		
caboal	Choc des Français · Dark- and milk-chocolate-covered almonds, bio · 125g (4.4 oz)	10	105.00	10.50		11/30/23		
caboha	Choc des Français · Chocolate-covered hazelnuts · 125g (4.4 oz)	10	105.00	10.50		11/30/23		
caboce	Choc des Français · Chocolate-covered crispy cereal · 110g (3.9 oz)	10	105.00	10.50		11/30/23		
caho	Choc des Français · Hot chocolate powder w/ 55% cacao, tin, bio · 300g (11 oz)	10	148.00	14.80		12/09/24		
calcmapn	Choc des Français · Milk choc bar w salted caramel, NYC map, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		10/13/23		
cansnysk	Choc des Français · Extra dark choc bar w/ Camargue sea salt, NYC skyline, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		01/19/24		
calstat	Choc des Français · Milk choc bar, statue of Liberty, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		01/05/24		
cabo9nyc	Choc des Français · Box of 9 chocolate squares, NYC, bio · 45g (1.6 oz)	10	74.00	7.40		05/18/23		
caout	Choc des Français · 12 chocolate-covered marshmallows, tin · 120g (4.2 oz)	10	127.00	12.70		08/30/23		
catut2	Choc des Français · 12 dark chocolate truffles, oval tin, bio · 104g (3.7 oz)	10	127.00	12.70		09/06/23		
cadi	Choc des Français · Stationary counter display · 71.04g (2.5 oz)	1	36.50	36.50		-----		
sagale	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ lemon · 155g (5.5 oz)	14	60.20	4.30		11/01/22		
sasaor	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ orange · 80g (2.8 oz)	18	48.60	2.70		03/19/23		
sasara	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ raspberry · 80g (2.8 oz)	18	48.60	2.70		12/03/22		
sasami	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ mint · 80g (2.8 oz)	18	48.60	2.70		12/03/22		
sasaca	Choc de Margaux · Milk chocolate twigs w/ caramel · 80g (2.8 oz)	18	48.60	2.70		12/13/22		
sasast	Choc de Margaux · Milk chocolate twigs w/ strawberry · 80g (2.8 oz)	18	48.60	2.70				
sagaor	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ mandarin · 155g (5.5 oz)	14	60.20	4.30		10/17/23		
sagara	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ raspberry · 155g (5.5 oz)	14	60.20	4.30				
sagami	Choc de Margaux · Dark chocolate twigs w/ mint · 155g (5.5 oz)	14	60.20	4.30		10/21/23		
sagaca	Choc de Margaux · Milk chocolate twigs w/ caramel · 155g (5.5 oz)	14	60.20	4.30		12/17/22		
mugu	Choc de Margaux · Guinettes, 10 dark chocolate cherries w/ liquor · 120g (4.2 oz)	12	84.00	7.00		02/07/23		
fajam	Clément Faugier · Chestnut jam, pack of 4 mini cans · 100g (3.5 oz)	24	138.00	5.75		01/28/26		
fajat	Clément Faugier · Chestnut jam, mini tubes · 78g (2.8 oz)	12	15.60	1.30		01/28/27		
fajat2	Clément Faugier · Chestnut jam, tube · 220g (7.8 oz)	24	67.20	2.80		03/28/26		
faja-1	Clément Faugier · Chestnut jam, can · 250g (8.8 oz)	48	132.00	2.75		09/28/26		
faja5	Clément Faugier · Chestnut jam, can · 496g (17.5 oz)	24	105.60	4.40		09/28/26		
faja9	Clément Faugier · Chestnut jam, can · 1kg (2.2 lb)	12	100.80	8.40		05/28/25		
faja5k	Clément Faugier · Chestnut jam, can · 5kg (11 lb)	6	223.20	37.20		04/28/25		
fapu	Clément Faugier · Chestnut purée (unsweetened) · 439g (15 oz)	24	108.00	4.50		03/28/26		
fapu8	Clément Faugier · Chestnut purée (unsweetened) · 879g (1.9 lb)	12	94.80	7.90		05/28/24		
fapu4k	Clément Faugier · Chestnut purée (unsweetened) · 4.2kg (9 lb)	6	225.60	37.60		07/28/24		
fach	Clément Faugier · Whole roasted chestnuts, jar · 360g (13 oz)	12	110.40	9.20		06/28/26		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
fawa	Clément Faugier · Whole chestnuts in water · 283g (10 oz)	24	144.00	6.00		06/28/26		
favi	Clément Faugier · Whole chestnuts, vacuum-packed, can · 240g (8.5 oz)	24	139.20	5.80		06/28/26		
fac	Clément Faugier · Candied chestnuts, 11, vacuum-packed tin · 260g (9.2 oz)	18	545.40	30.30		04/28/24		
fasy	Clément Faugier · Whole candied chestnuts in syrup, can · 300g (11 oz)	24	458.40	19.10		02/28/27		
fasyb	Clément Faugier · Candied chestnuts pieces in syrup, can · 700g (1.5 lb)	12	351.60	29.30		09/28/25		
facac	Clément Faugier · Candied chestnuts in cognac, glass jar · 430g (15 oz)	6	253.50	42.25		01/28/26		
fapa	Clément Faugier · Candied chestnut paste, can · 1kg (2.2 lb)	12	159.00	13.25		09/28/25		
cibapi	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar w/ caramelized pistachios · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibipi	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ caramelized pistachios · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cipato1	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Tour Eiffel, bicycle · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipato2	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Tour Eiffel, rooftops · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipato3	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Tour Eiffel, car · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipato4	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Tour Eiffel night · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipach	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Paris Champs Elysée · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipano	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Paris Notre Dame · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipamo	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Paris Montmartre · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipapi	Comptoir du Cacao · 72% dark chocolate bar, Paris Pigalle · 80g (2.8 oz)	9	31.50	3.50	↑	03/10/23		
cipica	Comptoir du Cacao · Praline-filled 36% milk chocolate bar, salted butter caramel (36%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		11/24/22		
cipicu	Comptoir du Cacao · Praline-filled white chocolate bar w/ 36% cacao, coconut (11%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		11/24/22		
cipico	Comptoir du Cacao · Praline-filled 72% dark chocolate bar, coffee (17%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
cipiha	Comptoir du Cacao · Praline-filled 72% dark chocolate bar, hazelnut (32%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		01/01/23		
cipimi	Comptoir du Cacao · Praline-filled 72% dark chocolate bar, mint (0.1%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
cipipi	Comptoir du Cacao · Praline-filled 36% milk chocolate bar, pistachio (5.5%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
cipisp	Comptoir du Cacao · Praline-filled 36% milk chocolate bar, Speculoos cookie (40%) · 80g (2.8 oz)	9	39.60	4.40		01/01/23		
cibaca	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar w/ salted butter caramel · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibagu	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar (72%) w/ Guérande sea salt · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		09/01/23		
cibaha	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar w/ hazelnuts · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibape	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar w/ caramelized pecans · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibaal	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar (72%) w/ almonds · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibabe	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar (72%) w/ petit beurre cookie · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/08/23		
cibaor	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar w/ orange peel · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		03/10/23		
cibara	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar (72%) w/ raspberry · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibast	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar w/ strawberries · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		03/10/23		
cibato	Comptoir du Cacao · Dark chocolate bar (72%) w/ Eiffel Tower · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
cibial	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ caramelized almonds · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		03/10/23		
cibica	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ salted butter caramel · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		09/01/23		
cibiha	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ caramelized hazelnuts · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
cibipe	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ caramelized pecans · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/09/23		
cibisp	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ Speculoos cookie · 90g (3.2 oz)	9	36.90	4.10		06/08/23		
cibito	Comptoir du Cacao · Milk chocolate bar w/ Eiffel Tower · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
ciru	Comptoir du Cacao · Ruby chocolate bar · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
cirubu	Comptoir du Cacao · Ruby chocolate bar w/ blueberries · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
ciruha	Comptoir du Cacao · Ruby chocolate bar w/ hazelnuts · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
cirura	Comptoir du Cacao · Ruby chocolate bar w/ raspberries · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
cirust	Comptoir du Cacao · Ruby chocolate bar w/ strawberries · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
cibo	Comptoir du Cacao · Blond chocolate bar w/ caramel · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		03/10/23		
ciboca	Comptoir du Cacao · Blond chocolate bar w/ salted butter caramel · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
ciboco	Comptoir du Cacao · Blond chocolate bar w/ caramel & coffee · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
cibora	Comptoir du Cacao · Blond chocolate bar w/ raspberry · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
cibawr	Comptoir du Cacao · White chocolate bar w/ raspberries · 90g (3.2 oz)	9	39.60	4.40		06/09/23		
cipam	Comptoir du Cacao · Paris collection, 8 x 14g 70% dark mini bars, wooden tray · 108 g (3.8 oz)	40	308.00	7.70		11/24/22		
cito1	Comptoir du Cacao · Eiffel Tower chocolate assortment · 30g (1.1 oz)	30	114.00	3.80		06/09/23		
azorco	Confiserie Azur�enne · Candied orange slivers sugar coated · 200g (7 oz)	36	399.60	11.10		05/30/23		
azotr	Confiserie Azur�enne · Candied orange slices · 200g (7 oz)	36	381.60	10.60		01/30/23		
sibes	Confiserie Stanislas · Bergamotes de Nancy, sachet · 200g (7 oz)	20	164.00	8.20		-----		
sibet	Confiserie Stanislas · Bergamotes de Nancy, tin · 150g (5.3 oz)	12	163.20	13.60		-----		
cosag	Conn�table · Vintage sardines (de Garde) in EVOO, season 2018 · 115g (4.1 oz)	15	51.00	3.40		09/05/23		
cotona	Conn�table · Albacore tuna, nature (in water) · 160g (5.6 oz)	12	46.80	3.90		04/01/23		
cota4	Coop du Haricot Tarbais · Tarbais beans, dry · 453g (16 oz)	8	68.00	8.50		12/30/23		
cota	Coop du Haricot Tarbais · Tarbais beans, dry · 500g (17.6 oz)	20	216.20	10.81				
cota10	Coop du Haricot Tarbais · Tarbais beans, dry · 1kg (2.2 lb)	10	186.00	18.60		12/31/22		
cota5k	Coop du Haricot Tarbais · Tarbais beans, dry · 5kg (11 lb)	5	447.00	89.40		12/31/22		
coca1	Corsiglia · Candied chestnuts, 8, wooden box · 160g (5.6 oz)	10	280.00	28.00		12/30/23		
cococa	C�te d'Or · Milk chocolate Connoisseur bar w/ caramel · 5.3g (0.2 oz)	24	93.60	3.90				
cobaha	C�te d'Or · Dark chocolate with hazelnuts · 180g (6.3 oz)	16	88.00	5.50	↑			
cobaal	C�te d'Or · Dark chocolate with almonds · 180g (6.3 oz)	16	88.00	5.50	↑	02/11/23		
cobiha	C�te d'Or · Milk chocolate with hazelnuts · 180g (6.3 oz)	16	88.00	5.50	↑	02/10/23		
copriha	C�te d'Or · Milk chocolate pralin� with hazelnuts · 180g (6.3 oz)	14	77.00	5.50	↑			
cocoda	C�te d'Or · Dark chocolate Connoisseur bar · 150g (5.3 oz)	24	98.40	4.10	↑	11/17/23		
cocomi	C�te d'Or · Milk chocolate Connoisseur bar · 150g (5.3 oz)	24	98.40	4.10	↑	05/10/23		
coda70	C�te d'Or · Dark 70% cocoa · 100g (3.5 oz)	20	58.00	2.90	↑	09/15/23		
coda86	C�te d'Or · Extra dark 86% cocoa · 100g (3.5 oz)	20	58.00	2.90	↑	01/12/23		
codaor	C�te d'Or · Dark orange · 100g (3.5 oz)	20	58.00	2.90	↑			
cuca	Curly · Curly cacahu�ete (peanut flavored snack) · 60g (2.1 oz)	30	53.10	1.77				
dehat	D�a · Harissa, tube · 120g (4.2 oz)	24	31.68	1.32		01/01/24		
deha4	D�a · Harissa, can · 400g (14 oz)	12	21.84	1.82	↑	01/01/24		
dede1	Delacre · D�lichoc, milk chocolate · 150g (5.3 oz)	12	37.20	3.10		04/28/23		
deden	Delacre · D�lichoc, Dark chocolate · 150g (5.3 oz)	12	37.20	3.10		05/28/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
duai	Délices du Luberon · Aioli · 90g (3.2 oz)	12	28.80	2.40		02/28/25		
duan	Délices du Luberon · Anchovy cream · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		12/30/24		
duar	Délices du Luberon · Artichoke spread · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		02/28/25		
dutan	Délices du Luberon · Black olive tapenade · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		02/28/25		
dueg	Délices du Luberon · Eggplant caviar · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		10/30/24		
dutav	Délices du Luberon · Green olive tapenade · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		02/28/25		
dupe	Délices du Luberon · Red pepper spread · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		11/30/24		
duro	Délices du Luberon · Rouille w/ Espelette pepper · 90g (3.2 oz)	12	28.80	2.40		02/28/24		
duto	Délices du Luberon · Sundried tomato spread · 90g (3.2 oz)	12	32.40	2.70		12/30/24		
dusaba	Délices du Luberon · Provençal tomato sauce w/ basil · 300g (11 oz)	12	49.80	4.15		09/30/24		
dusaol	Délices du Luberon · Provençal tomato sauce w/ black olives · 300g (11 oz)	12	49.80	4.15		12/30/23		
dusaes	Délices du Luberon · Provençal tomato sauce w/ Espelette pepper · 300g (11 oz)	12	49.80	4.15		12/30/23		
deveci	Delouis · Organic vinaigrette w/ apple cider vinegar, bio · 36cl (12.2 fl oz)	6	20.40	3.40		08/05/23		
devesh	Delouis · Organic vinaigrette w/ shallots, bio · 36cl (12.2 fl oz)	6	23.40	3.90		08/05/23		
deveto	Delouis · Organic vinaigrette w/ sundried tomatoes, bio · 36cl (12.2 fl oz)	6	27.60	4.60		08/04/23		
devixeb	Delouis · Vinaigrette w/ sherry vinegar, garlic, basil and olive oil · 35cl (11.8 fl oz)	12	37.20	3.10		12/21/22		
demudi1	Delouis · Dijon mustard · 125g (4.4 oz)	12	18.00	1.50				
demuol	Delouis · Old-fashioned mustard · 125g (4.4 oz)	12	18.00	1.50		03/14/24		
demuho	Delouis · Mustard w/ honey · 125g (4.4 oz)	12	24.00	2.00		09/01/23		
demues	Delouis · Mustard w/ Espelette pepper · 125g (4.4 oz)	12	21.60	1.80		05/31/24		
demuga	Delouis · Mustard w/ garlic and parsley · 200g (7 oz)	6	13.80	2.30		01/05/24		
demudi2	Delouis · Dijon mustard · 200g (7 oz)	6	10.80	1.80		06/15/24		
demupe	Delouis · Green peppercorn mustard · 200g (7 oz)	6	16.20	2.70		04/27/24		
demuta	Delouis · Tarragon mustard · 200g (7 oz)	6	13.80	2.30				
demugr	Delouis · Wholegrain mustard w/ cider vinegar · 200g (7 oz)	6	13.80	2.30		05/27/24		
desama1	Delouis · Mayonnaise · 125g (4.4 oz)	12	21.60	1.80				
desamal	Delouis · Lime mayonnaise · 125g (4.4 oz)	12	24.00	2.00		03/11/23		
desabe	Delouis · Béarnaise sauce · 125g (4.4 oz)	12	27.60	2.30		11/18/22		
desaho	Delouis · Hollandaise sauce · 125g (4.4 oz)	12	31.20	2.60		05/30/23		
desata	Delouis · Sauce tartare · 125g (4.4 oz)	12	22.80	1.90		04/14/23		
desama2	Delouis · Mayonnaise · 250g (8.8 oz)	12	36.00	3.00		07/01/23		
desaal	Delouis · Aioli · 250g (8.8 oz)	12	36.00	3.00		12/02/22		
devich	Delouis · Champagne vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	19.80	3.30		-----		
devach	Delouis · Chardonnay white wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	24.60	4.10		-----		
devame	Delouis · Merlot red wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	24.60	4.10		-----		
devixe	Delouis · Sherry vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	24.60	4.10		-----		
devita	Delouis · Vinegar w/ fresh tarragon · 25cl (8.5 fl oz)	6	16.80	2.80		-----		
devici	Delouis · Vinegar w/ apple cider from Normandy · 25cl (8.5 fl oz)	6	20.40	3.40		-----		
debap	Delouis · Apple bouquet vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	36.00	6.00		-----		
deba	Delouis · Balsamic vinegar, bio · 25cl (8.5 fl oz)	6	33.00	5.50		-----		
deveba	Delouis · Balsamic vinaigrette · 37.5cl (13 fl oz)	6	27.00	4.50		08/04/23		
devepa	Delouis · Parisian vinaigrette · 37.5cl (13 fl oz)	6	24.60	4.10		08/02/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
l2co	Les 2 Marmottes · Cocktail Digest herbal tea rosemary, sage, green anis, fennel seeds · 55g (1.9 oz)	10	72.50	7.25		06/30/25		
l2fairy	Les 2 Marmottes · Fée Nuit herbal tea verbena, fennel seeds, orange flower petals, chamomile matricaria · 50g (1.8 oz)	10	72.50	7.25		03/31/25		
l2li	Les 2 Marmottes · Tilleul linden flower herbal tea · 45g (1.6 oz)	10	70.00	7.00		05/31/25		
l2marm	Les 2 Marmottes · Infusion des Marmottes, linden flower, verb, orange flower petals, peppermint, 3 other plants · 46g (1.6 oz)	10	72.50	7.25		03/31/25		
l2reli	Les 2 Marmottes · Retour a la ligne herbal tea green tea and rose petals · 63g (2.2 oz)	10	72.50	7.25		05/31/25		
l2ve	Les 2 Marmottes · Verbena herbal tea · 46g (1.6 oz)	10	72.50	7.25		04/30/25		
digu	Dist du Périgord · Guinettes (cherries in Kirsch), presentation glass · 48cl (16.2 fl oz)	6	90.00	15.00		-----		
digu2k	Dist du Périgord · Bulk size Guinettes (cherries in Kirsch) · 2l (67.6 fl oz)	6	180.00	30.00		-----		
dipr	Dist du Périgord · Prunes in Armagnac, presentation glass · 48cl (16.2 fl oz)	6	101.40	16.90		-----		
dira	Dist du Périgord · Raspberries in liqueur, presentation glass · 48cl (16.2 fl oz)	6	121.20	20.20		-----		
dielmo2	Dist du Périgord · Elixir of morels · 20cl (6.8 fl oz)	6	72.00	12.00		-----		
dielmo1k	Dist du Périgord · Elixir of morels · 1l (33.8 fl oz)	6	156.60	26.10		-----		
dielpo2	Dist du Périgord · Elixir of porcinis · 20cl (6.8 fl oz)	6	72.00	12.00		-----		
dieltu2	Dist du Périgord · Elixir of truffles · 20cl (6.8 fl oz)	6	72.00	12.00		-----		
dieltu1k	Dist du Périgord · Elixir of truffles · 1l (33.8 fl oz)	6	156.60	26.10		-----		
dove	Domaine du Siorac · Verjus, bio · 33cl (11.2 fl oz)	12	116.40	9.70	↑	-----		
dove2	Domaine du Siorac · Verjus, bio · 75cl (25.4 fl oz)	6	88.20	14.70	↑	-----		
dues1	Dutruy · Burgundy snails, extra large, 1 1/2 dozen · 115g (4.1 oz)	24	136.80	5.70				
dues2	Dutruy · Burgundy snails, extra large, 3 dozen · 250g (8.8 oz)	12	126.00	10.50		11/30/25		
dues5	Dutruy · Burgundy snails, extra large, 6 dozen · 500g (17.6 oz)	6	105.60	17.60		11/30/25		
duco1	Dutruy · Snail shells 1 1/2 dozen · 200g (7 oz)	24	151.20	6.30		-----		
duco3	Dutruy · Snail shells 3 dozen · 360g (13 oz)	10	124.00	12.40		-----		
ebly	Ebly · L'original, pre-cooked wheat groats · 500g (17.6 oz)	14	47.60	3.40	↑	06/21/24		
eltivemi	Elephant · Verbena mint herbal tea, 25 sachets · 32.5g (1.1 oz)	12	36.60	3.05		03/31/24		
eltovemi	Elephant · Verbena mint herbal tea, 20 sachets, bio · 26g (0.92 oz)	12	50.40	4.20		12/31/23		
eltide	Elephant · Detox herbal tea, 25 sachets · 40g (1.4 oz)	12	42.00	3.50		03/31/24		
eltode	Elephant · Detox herbal tea, 20 sachets, bio · 34g (1.2 oz)	12	51.00	4.25		03/31/24		
elre	Elephant · Relax herbal tea, 20 sachets, bio · 26g (0.92 oz)	12	51.60	4.30		04/30/24		
elnu	Elephant · Peaceful night mix herbal tea, 25 sachets · 38g (1.3 oz)	12	42.00	3.50		01/31/24		
eshepr	Espig · Provence herbs, bio · 18g (0.63 oz)	6	21.00	3.50		04/30/24		
essafl	Espig · Fleur de sel de Camargue · 78g (2.8 oz)	6	25.80	4.30		-----		
essahepr	Espig · Fleur de sel de Camargue w/ Provence herbs, grinder · 90g (3.2 oz)	6	25.80	4.30		10/31/23		
essasa	Espig · Fleur de sel de Camargue w/ saffron, grinder · 90g (3.2 oz)	6	56.40	9.40		08/31/23		
essahi	Espig · Coarse pink Himalayan salt, grinder · 90g (3.2 oz)	6	20.10	3.35		07/31/28		
espe3	Espig · Three-color pepper mix, grinder · 36g (1.3 oz)	6	36.90	6.15		10/31/23		
espeb	Espig · Black pepper with spices, grinder · 34g (1.2 oz)	6	21.90	3.65		10/31/23		
esmibap	Espig · Provence barbecue seasoning mix · 41g (1.4 oz)	6	22.50	3.75		01/31/24		
esspi	Espig · Spigol spice mix, 10 sticks · 40g (1.4 oz)	24	90.00	3.75		03/31/24		
esspit	Espig · Spigol spice mix, tin · 56g (2 oz)	12	78.00	6.50		08/31/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
fopr	Favols · Prunes from Agen, pitted · 250g (8.8 oz)	20	90.00	4.50	↑	02/28/24		
foiap	Favols · Apricot French Tradition jam · 375g (13 oz)	6	28.50	4.75		01/25/25		
foica	Favols · Cassis French Tradition jam · 375g (13 oz)	6	28.50	4.75		11/25/24		
foior	Favols · Corsican orange French Tradition jam · 375g (13.2 oz)	6	28.50	4.75		01/13/25		
foipu	Favols · Agen prune French Tradition cream · 375g (13 oz)	6	28.50	4.75		11/24/24		
fota	Favols · Apple tatin jam · 260g (9.2 oz)	6	25.20	4.20	↑	06/18/24		
foapl	Favols · Apricot lavender jam · 260g (9.2 oz)	6	25.80	4.30		04/29/24		
fost	Favols · Strawberry-wild strawberry jam · 270g (9.5 oz)	6	25.80	4.30		04/29/24		
fostro	Favols · Strawberry-rose jam · 260g (9.2 oz)	6	24.00	4.00		03/12/24		
foro	Favols · Confit of rose petals · 270g (9.5 oz)	6	24.00	4.00	↑	04/29/24		
fovi	Favols · Confit of violet petals · 270g (9.5 oz)	6	24.00	4.00	↑	03/12/24		
fouap	Favols · Apricot Fruitessence jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	24.00	4.00		06/07/24		
foubu	Favols · Blueberry Fruitessence jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	24.00	4.00		01/08/24		
foumi	Favols · Mirabelle Fruitessence jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	24.60	4.10	↑	03/12/24		
fouch	Favols · Morello cherry Fruitess. jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	24.00	4.00		03/11/24		
foufi	Favols · Purple fig Fruitessence jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	22.50	3.75	↑	10/06/24		
foura	Favols · Raspberry Fruitessence jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	25.80	4.30		04/09/24		
foust	Favols · Strawberry Fruitessence jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	24.00	4.00		10/06/24		
foumu	Favols · Wild blackberry Fruitess. jam (100% fruit, no sugar added) · 250g (8.8 oz)	6	24.00	4.00		02/01/25		
force	Favols · Black cherry jam for cheese · 110g (3.9 oz)	6	16.80	2.80		09/27/24		
forbu	Favols · Blueberry jam for cheese w/ 4 mixed peppercorns · 110g (3.9 oz)	6	16.80	2.80		12/07/24		
forfim	Favols · Fig-honey jam for cheese · 110g (3.9 oz)	6	15.60	2.60	↑	01/11/25		
forcot	Favols · Quince-thyme-rosemary jam for cheese · 110g (3.9 oz)	6	14.70	2.45		12/07/24		
fordi	Favols · Display 24 jams for cheese (6 flavors) · 2.64kg (5.8 lb)	1	58.80	58.80				
frreco	Ferrero · Couscous Moyen · 500g (17.6 oz)	12	27.00	2.25		07/01/23		
febe	Filet Bleu · Petit beurre · 200g (7 oz)	12	27.60	2.30				
fepa	Filet Bleu · Palets Bretons · 125g (4.4 oz)	18	37.80	2.10		07/16/23		
fequ	Filet Bleu · Quimper galets (shortbread) · 115g (4.1 oz)	12	31.20	2.60		04/04/23		
fesaco	Filet Bleu · Sablés w/ coconut · 150g (5.3 oz)	12	28.80	2.40		03/08/23		
fesale	Filet Bleu · Sablés w/ lemon and almond · 150g (5.3 oz)	12	28.80	2.40		07/13/23		
febel	Filet Bleu · Petit Beurre with milk chocolate, bio · 150g (5.3 oz)	12	34.80	2.90		03/07/23		
feben	Filet Bleu · Petit Beurre with dark chocolate, bio · 150g (5.3 oz)	12	34.80	2.90		04/25/23		
fema	Filet Bleu · Mandarin cookies w/ dark chocolate · 130g (4.6 oz)	12	28.80	2.40		03/23/23		
fera	Filet Bleu · Raspberry cookies w/ dark chocolate · 130g (4.6 oz)	12	28.80	2.40		03/23/23		
fecoco	Filet Bleu · Chocolate cookies w/ chocolate chips · 200g (7 oz)	12	30.00	2.50		07/05/23		
fecono	Filet Bleu · Cookies w/ nougatine & chocolate chips · 200g (7 oz)	12	30.00	2.50		05/11/23		
fobro	Fossier · Pink biscuits, box · 100g (3.5 oz)	16	65.60	4.10		06/30/23		
fobros2	Fossier · Pink biscuits, sachet · 250g (8.8 oz)	9	74.70	8.30		01/31/23		
focara	Fossier · Pink biscuits with raspberry and chocolate · 170g (6 oz)	12	76.80	6.40		11/30/22		
fosoca	Fossier · Pink biscuits with caramel chips · 110g (3.9 oz)	12	48.00	4.00		05/31/23		
ficr	Francine · Crêpe mix · 380g (13 oz)	10	40.00	4.00		04/04/23		
fisa	Francine · Buckwheat crêpe mix · 440g (16 oz)	10	45.00	4.50		10/28/22		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
fich	Francine · Choux mix · 340g (12 oz)	10	45.00	4.50		03/21/23		
fimipi	Francine · Pizza mix · 510g (1.1 lb)	10	50.50	5.05		02/14/23		
fifa	Francine · Wheat flour T.45 · 1kg (2.2 lb)	10	27.00	2.70		05/05/23		
fidifa	Francine · Wheat flour w/ dispenser T.45 · 750g (1.7 lb)	8	28.80	3.60		11/27/22		
fibosu	Francine · Wheat flour Supreme, box T.45 · 1kg (2.2 lb)	10	41.00	4.10				
fifaf	Francine · Fluide lump-free T.45 flour · 1kg (2.2 lb)	10	27.00	2.70				
fidifaf	Francine · Fluide lump-free T.45 flour w/ dispenser · 750g (1.7 lb)	8	28.80	3.60		12/03/22		
fifaor	Francine · Wheat flour T.55, bio · 1kg (2.2 lb)	10	49.00	4.90		05/02/23		
fiboc	Francine · Whole-wheat flour, box T.150 · 1kg (2.2 lb)	10	42.00	4.20		12/07/22		
fifaca	Francine · Flour for cakes (gâteaux) · 1kg (2.2 lb)	10	28.00	2.80		03/18/23		
fifapi	Francine · Pizza type 00 flour · 1kg (2.2 lb)	10	50.00	5.00		03/02/23		
fipa	Francine · Flour for bread · 1.5kg (3.3 lb)	4	20.00	5.00				
fipagr	Francine · Flour for multigrain bread · 1.5kg (3.3 lb)	4	22.40	5.60				
fibr	Francine · Flour for brioche · 1.5kg (3.3 lb)	4	22.80	5.70				
fiyep	Francine · Yeast for bread · 30g (1.1 oz)	40	30.00	0.75		09/14/23		
fiyeb	Francine · Yeast for brioche ready to use · 42g (1.5 oz)	40	41.20	1.03				
dopam	Francois Doucet · Pâtes de fruit, ind wrapped, display box · 30g (1.1 oz)	32	23.35	0.73		04/30/24		
dopaf2	Francois Doucet · Pâtes de fruit in form of fruit · 200g (7 oz)	2	25.70	12.85		07/31/23		
dopaf4	Francois Doucet · Pâtes de fruit in form of fruit · 400g (14.1 oz)	2	44.50	22.25		06/30/23		
dopa	Francois Doucet · Pâtes de fruits · 200g (7 oz)	2	19.40	9.70	↑	07/31/23		
dopaar	Francois Doucet · Pâtes de fruits, aromatic · 200g (7 oz)	2	21.40	10.70	↑	06/30/23		
dopaco	Francois Doucet · Pâtes de fruits, cocktail · 200g (7 oz)	2	19.60	9.80				
dopaec	Francois Doucet · Crunchy pâtes de fruit strawberry, orange, peach, raspberry, fig · 200g (7 oz)	2	23.00	11.50				
doparac	Francois Doucet · Apricot and cherry squares · 180g (6.3 oz)	9	75.60	8.40		07/13/23		
doparpr	Francois Doucet · Pear and raspberry squares · 180g (6.3 oz)	9	75.60	8.40		07/13/23		
doparqb	Francois Doucet · Quince and blueberry squares · 180g (6.3 oz)	9	75.60	8.40		07/13/23		
dohop	Francois Doucet · Honey pearls · 200g (7 oz)	2	20.00	10.00		12/13/22		
dosehas	Francois Doucet · Chocolate-covered hazelnuts, sachet · 200g (7 oz)	16	144.00	9.00		09/30/23		
doseprs	Francois Doucet · Pralino, sachet · 200g (7 oz)	16	157.60	9.85		09/30/23		
gini	Gini · Gini Lemon, can · 33cl (11 fl oz)	24	30.72	1.28				
giet	Goulibeur · Broyés du Poitou, box · 120g (4.2 oz)	10	33.00	3.30		11/30/22		
gime	Goulibeur · Broyés du Poitou, red box · 200g (7 oz)	12	56.40	4.70		11/15/22		
gila	Goulibeur · Broyé du Poitou, transparent sleeve · 380g (13 oz)	10	75.00	7.50		05/15/23		
gilabs	Goulibeur · Broyé du Poitou, wooden presentation box · 380g (13.4 oz)	7	84.00	12.00		11/30/22		
gilabc	Goulibeur · Broyé du Poitou au cognac, wooden box · 280g (9.9 oz)	7	84.00	12.00		11/30/22		
gitietco	Goulibeur · Broyés du Poitou, Life in Paris tin · 120g (4.2 oz)	8	56.80	7.10		05/15/23		
gitietbe	Goulibeur · Broyés du Poitou, French love tin · 120g (4.2 oz)	8	56.80	7.10		12/15/22		
gitietto	Goulibeur · Broyés du Poitou, Paris night & day tin · 120g (4.2 oz)	8	56.80	7.10		05/15/23		
gasalol	Groix & Nature · Sardines w/ lobster oil · 115g (4.1 oz)	18	133.20	7.40	↑	12/08/26		
gataal	Groix & Nature · Seaweed Tartare · 100g (3.5 oz)	12	58.80	4.90		06/14/24		
garicr	Groix & Nature · Crab rillettes · 100g (3.5 oz)	12	60.00	5.00		09/22/24		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
garilo	Groix & Nature · Lobster rillettes w/ Kari Gosse · 100g (3.5 oz)	12	99.00	8.25		08/26/24		
garima	Groix & Nature · Mackerel rillettes · 100g (3.5 oz)	12	49.20	4.10	↑	08/25/24		
garisal	Groix & Nature · Salmon rillettes · 100g (3.5 oz)	12	57.60	4.80		09/08/24		
garisa	Groix & Nature · Sardine rillettes w/ Espelette pepper · 100g (3.5 oz)	12	51.00	4.25		08/24/24		
garisc	Groix & Nature · Scallop rillettes · 100g (3.5 oz)	12	69.00	5.75		08/04/24		
garitr	Groix & Nature · Trout rillettes in Breton style · 100g (3.5 oz)	12	52.80	4.40		04/29/25		
garitu	Groix & Nature · Tuna rillettes · 100g (3.5 oz)	12	54.00	4.50		06/17/25		
gasaol	Groix & Nature · Sardines w/ seaweed oil · 115g (4.1 oz)	18	126.00	7.00		07/30/26		
galool	Groix & Nature · Lobster oil · 10cl (3.4 fl oz)	12	112.80	9.40		04/11/23		
guff1	Le Guérandais · Fleur de sel de Guérande, box · 125g (4.4 oz)	12	55.80	4.65		-----		
guff2	Le Guérandais · Fleur de sel de Guérande, sachet · 250g (8.8 oz)	12	75.00	6.25		-----		
gufft	Le Guérandais · Fleur de sel de Guérande, small linen sachet · 125g (4.4 oz)	24	110.40	4.60		-----		
guff1k	Le Guérandais · Fleur de sel de Guérande, pail · 1kg (2.2 lb)	6	126.00	21.00		-----		
guff5k	Le Guérandais · Fleur de sel de Guérande, plastic bag · 5kg (11.0 lb)	1	84.00	84.00		-----		
gusa1	Le Guérandais · Fine grey sea salt from Guérande · 125g (4.4 oz)	12	26.40	2.20	↑	-----		
gusa2	Le Guérandais · Fine grey sea salt from Guérande · 250g (8.8 oz)	12	32.40	2.70	↑	-----		
guco	Le Guérandais · Coarse grey sea salt from Guérande · 800g (1.8 lb)	16	38.88	2.43		-----		
gucot	Le Guérandais · Coarse grey sea salt from Guérande, linen bag · 750g (1.7 lb)	14	72.80	5.20	↑	-----		
gucop	Le Guérandais · Coarse grey sea salt from Guérande, porcelain jar · 750g (1.7 lb)	8	120.00	15.00	↑	-----		
gumo	Le Guérandais · Dry coarse grey sea salt, Guérande, refillable grinder · 75g (2.6 oz)	6	23.40	3.90		-----		
haza	Haribo · Zan, anis & mint-flavored licorice, display box · 12g (0.42 oz)	60	55.60	0.93	↑	03/31/24		
hata	Haribo · Tagada, sachet · 120g (4.2 oz)	30	52.50	1.75		01/28/23		
hach	Haribo · Chamallows · 100g (3.5 oz)	30	52.50	1.75		05/31/23		
hatapi2	Haribo · Tagada Pink, sachet · 210g (7.4 oz)	30	81.00	2.70		10/28/22		
hehe	Hénaff · Hénaff pâté · 153g (5.4 oz)	12	44.40	3.70		06/17/25		
heri	Hénaff · Pork rillettes · 127g (4.5 oz)	12	38.40	3.20		03/26/25		
hepa	Hénaff · Pork countryside pâté · 130g (4.6 oz)	12	26.40	2.20		02/19/25		
heli	Hénaff · Pork liver pâté · 130g (4.6 oz)	12	26.40	2.20		03/29/25		
hemu	Hénaff · Pork liver pâté w/ mushrooms · 130g (4.6 oz)	12	26.40	2.20		06/18/25		
hejapa	Hénaff · Pork countryside pâté, glass jar · 90g (3.2 oz)	12	36.00	3.00				
hejali	Hénaff · Pork liver confit, glass jar · 90g (3.2 oz)	12	36.00	3.00		09/13/23		
hejape	Hénaff · Pork liver confit with peppercorn, glass jar · 90g (3.2 oz)	12	36.00	3.00		09/13/23		
hejahe	Hénaff · Pork liver confit with Provence herbs, glass jar · 90g (3.2 oz)	12	36.00	3.00		09/13/23		
homi	Hollywood · Chewing gum, mint, 11-stick pack · 31g (1.1 oz)	20	19.60	0.98		07/27/23		
jabrmip	Jacquet · Mini brownie w/ chocolate chips · 30g (1.1 oz)	96	62.40	0.65				
jamap	Jacquet · Madeleines w/ chocolate chips · 160g (5.6 oz)	8	26.00	3.25		03/27/23		
jamasp	Jacquet · Madeleines · 160g (5.6 oz)	8	23.20	2.90		03/27/23		
kasoleka	Karine et Jeff · Lentil and kale soup, organic · 680g (1.5 lb)	6	31.20	5.20		05/31/25		
kasomis	Karine et Jeff · Sweet potato minestrone soup, organic · 680g (1.5 lb)	6	31.20	5.20		06/30/25		
kasopr5	Karine et Jeff · French Provençal soup, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	26.40	4.40	↑	02/28/24		
kasove	Karine et Jeff · Garden vegetable soup, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	23.40	3.90	↑	02/28/24		
kasoga	Karine et Jeff · Gazpacho, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	27.60	4.60	↑	01/31/25		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
kasogaz	Karine et Jeff · Gazpacho with zucchini and basil, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	31.50	5.25	↑	05/31/25		
kasole	Karine et Jeff · Green lentil and carrot soup, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	22.80	3.80	↑	04/30/24		
kasoin5	Karine et Jeff · Indian soup, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	26.40	4.40	↑	04/14/23		
kasomu	Karine et Jeff · Mushroom soup, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	27.60	4.60	↑	06/30/24		
kasope	Karine et Jeff · Split pea soup, organic · 50cl (16.9 fl oz)	6	23.40	3.90	↑	05/31/24		
kasopi	Karine et Jeff · French pistou soup, organic · 720g (1.6 lb)	6	35.10	5.85		02/28/25		
kasopr10	Karine et Jeff · French Provençal soup, organic · 1l (33.8 fl oz)	6	45.00	7.50	↑	12/31/23		
kasoin10	Karine et Jeff · Indian soup, organic · 1l (33.8 fl oz)	6	43.80	7.30	↑	09/30/23		
kasomo10	Karine et Jeff · Moroccan soup, organic · 1l (33.8 fl oz)	6	42.00	7.00	↑	12/31/23		
kasoth10	Karine et Jeff · Thai coconut milk soup, organic · 1l (33.8 fl oz)	6	45.00	7.50	↑	02/28/25		
kape	Karine et Jeff · Split peas jardinière (w/ vegetables), organic · 380g (13.4 oz)	6	22.80	3.80	↑	06/30/24		
kaco	Karine et Jeff · Couscous vegetables, organic · 540g (1.2 lb)	6	32.40	5.40	↑	01/31/25		
kach	Karine et Jeff · Chickpeas Moroccan style, organic · 520g (1.1 lb)	6	31.80	5.30	↑	06/30/23		
kara3	Karine et Jeff · Ratatouille, organic · 350g (12.3 oz)	6	27.00	4.50	↑	06/30/24		
kara6	Karine et Jeff · Ratatouille, organic · 690g (1.5 lb)	6	39.60	6.60	↑	02/28/24		
keba	Krema · Batna · 150g (5.3 oz)	12	28.20	2.35		02/28/23		
kere	Krema · Régala'd · 150g (5.3 oz)	12	28.20	2.35		05/28/23		
cegura	Le Temps des Cerises · Raspberry marshmallow · 160g (5.6 oz)	12	45.60	3.80				
ceguva	Le Temps des Cerises · Vanilla marshmallow · 160g (5.6 oz)	12	45.60	3.80				
cepr4	Le Temps des Cerises · Whole almond pralines · 450g (16 oz)	20	110.00	5.50		09/30/23		
lech	Leroux · Chicory · 200g (7 oz)	12	60.00	5.00		09/01/24		
lemat	Lesieur · Mayonnaise, tube · 175g (6.2 oz)	24	46.80	1.95		05/31/23		
lipe	Lipton · Iced tea peach, can · 33cl (11 fl oz)	24	27.12	1.13		06/04/23		
lipt	Lipton · Liptonic, can · 33cl (11 fl oz)	24	30.72	1.28	↑	05/14/23		
limo	Lipton · Moroccan mint and spices herbal tea · 40g (1.4 oz)	12	38.40	3.20		05/31/23		
lisa	Lipton · Saveurs du Soir Grand Sud herbal tea · 32g (1.1 oz)	12	51.00	4.25		02/28/24		
ceprbu	Llopis · Whole almond pralines, bulk · 2.5kg (5.5 lb)	8	286.40	35.80		10/31/23		
ceprbuc	Llopis · Crushed almond pralines, bulk · 2.5kg (5.5 lb)	8	297.76	37.22		09/30/23		
loga	Loc Maria · Gavottes, box · 125g (4.4 oz)	14	42.00	3.00		05/02/23		
logan	Loc Maria · Gavottes dark chocolate, box · 90g (3.2 oz)	12	27.60	2.30		03/16/23		
logal	Loc Maria · Gavottes milk chocolate, box · 90g (3.2 oz)	12	27.60	2.30		04/10/23		
lominu	Loc Maria · Mini gavottes filled with chocolate & hazelnut, box · 90g (3.2 oz)	12	31.20	2.60	↑	12/10/22		
lomica	Loc Maria · Mini gavottes filled with caramel, box · 90g (3.2 oz)	12	31.20	2.60	↑	12/13/22		
locava	Loc Maria · Galettes w/ salted caramel & vanilla, box · 120g (4.2 oz)	14	37.80	2.70	↑	02/10/23		
loas	Loc Maria · Crispy rolled and fan wafers, box · 100g (3.5 oz)	12	27.60	2.30	↑	02/06/23		
losabo	Loc Maria · Savory gavottes filled w/ Boursin · 60g (2.1 oz)	10	25.00	2.50	↑	03/13/23		
losava	Loc Maria · Savory gavottes filled w/ Laughing Cow cheese · 60g (2.1 oz)	10	25.00	2.50	↑	03/14/23		
lupior	Lu · Pim's Orange · 150g (5.3 oz)	15	41.25	2.75				
lupipe	Lu · Pims Pear · 150g (5.3 oz)	15	41.25	2.75		02/28/23		
lupira	Lu · Pims Raspberry · 150g (5.3 oz)	15	41.25	2.75				
lupist	Lu · Pims Strawberry · 150g (5.3 oz)	15	41.25	2.75		01/31/23		
lucr	Lu · Cracottes · 250g (8.8 oz)	12	51.60	4.30	↑	02/28/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
luhe	Lu · Heudebert biscottes · 300g (11 oz)	15	54.00	3.60		04/30/23		
lubaa	Lu · Barquettes 3 chatons, apricot · 120g (4.2 oz)	20	42.00	2.10		03/14/23		
lubas	Lu · Barquettes 3 chatons, strawberry · 120g (4.2 oz)	20	42.00	2.10		03/31/23		
luch	Lu · Chamonix orange · 250g (8.8 oz)	15	53.25	3.55		01/26/23		
ligr	Lu · Granola, milk chocolate · 200g (7 oz)	18	45.00	2.50		03/31/23		
lumilp	Lu · Mikado, milk chocolate, pocket size · 39g (1.4 oz)	24	27.60	1.15		03/31/23		
luminp	Lu · Mikado, dark chocolate, pocket size · 39g (1.4 oz)	24	27.60	1.15		04/30/23		
luna	Lu · Napolitain, 6 pieces ind. wrapped · 180g (6.3 oz)	12	38.76	3.23		11/30/22		
lupa	Lu · Paille d'Or · 170g (6 oz)	16	52.80	3.30	↑	10/31/22		
lupi	Lu · Palmito · 100g (3.5 oz)	24	43.20	1.80		04/30/23		
lupel	Lu · Pépito, milk chocolate · 192g (6.8 oz)	18	45.00	2.50		02/28/23		
lupen	Lu · Pépito, dark chocolate · 192g (6.8 oz)	18	45.00	2.50		01/31/23		
lube2	Lu · Petit Beurre · 200g (7 oz)	20	40.00	2.00		02/28/23		
lubep3	Lu · Petit Beurre pocket · 300g (11 oz)	20	78.00	3.90		12/31/22		
luco	Lu · Petit coeur · 125g (4.4 oz)	16	36.00	2.25		01/31/23		
lupr	Lu · Prince chocolat · 300g (11 oz)	24	74.40	3.10		02/28/23		
luprms	Lu · Prince mini sablés · 160g (5.6 oz)	12	31.20	2.60				
luth	Lu · Thé Brun · 350g (12 oz)	10	36.00	3.60		12/31/22		
tufa	Lustucru · Farfale al dente · 500g (17.6 oz)	12	38.40	3.20		12/31/23		
tupodo	Lustucru · Golden skillet rice · 400g (14 oz)	10	31.50	3.15				
turi	Lustucru · Rice 10 min · 450g (16 oz)	14	32.20	2.30		07/08/24		
tutos	Lustucru · Tricolor torsettes · 500g (17.6 oz)	12	43.20	3.60		12/31/23		
liar	Lutti · Arlequin · 100g (3.5 oz)	12	26.40	2.20		11/28/23		
libu	Lutti · Bubblizz · 250g (8.8 oz)	24	54.00	2.25	↑	05/28/23		
lima2	Lutti · Magnificat · 250g (8.8 oz)	12	36.00	3.00	↑	04/28/23		
mecap	Maffren · Calissous (mini-calissons), pastel colors · 110g (3.9 oz)	12	93.60	7.80		12/03/22		
mecab	Maffren · Calissons bouchée, display box · 35g (1.2 oz)	32	54.40	1.70		07/04/23		
meca1	Maffren · Calissous (mini-calissons) · 110g (3.9 oz)	16	118.40	7.40		12/21/22		
mecaro	Maffren · Small calissons w/ rose-flavored topping · 110g (3.9 oz)	12	102.00	8.50	↑	12/22/22		
mecavi	Maffren · Small calissons w/ violet-flavored topping · 110g (3.9 oz)	12	102.00	8.50	↑	07/06/23		
mecma1p	Maffren · Mini-calissons, ind. wrapped, colorful flower box · 110g (3.9 oz)	12	81.60	6.80		12/20/22		
meca2	Maffren · Calissons · 220g (7.8 oz)	6	85.50	14.25	↑	01/10/23		
meca2br	Maffren · Calissons, box Bleu Roi · 220g (7.8 oz)	6	85.50	14.25		01/10/23		
meno1	Maffren · White Montélimar nougat, bar · 100g (3.5 oz)	16	75.20	4.70		06/27/23		
menogr	Maffren · White nougat, bar Grande Maison · 100g (3.5 oz)	16	84.80	5.30		06/27/23		
menopr	Maffren · Praline nougat bar · 100g (3.5 oz)	16	62.40	3.90				
menoor	Maffren · White nougat, bar w/ candied orange · 100g (3.5 oz)	14	54.60	3.90		07/07/23		
menibe	Maffren · Nougat with bergamot, bar, bio · 100g (3.5 oz)	16	81.60	5.10		01/17/23		
menoca	Maffren · White nougat, bar w/ caramel · 100g (3.5 oz)	16	62.40	3.90		01/05/23		
menoslo	Maffren · Spring nougat w/ spices, bar · 100g (3.5 oz)	14	51.80	3.70				
menop1p	Maffren · White nougat pieces, ind. wrapped, colorful flower box · 110g (3.9 oz)	12	88.80	7.40				
menobca	Maffren · White nougat bouchée w/ caramel, ind. wrapped, display box · 30g (1.1 oz)	48	63.40	1.32	↑	06/27/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
menobcac	Maffren · White nougat bouchée w/ choc. & caramel, ind wrapped, display box · 30g (1.1 oz)	48	63.40	1.32	↑	01/04/23		
memafum	Maffren · Assorted fruit-shaped marzipan · 80g (2.8 oz)	12	81.60	6.80		04/04/23		
memafu1	Maffren · Assorted fruit-shaped marzipan in basket · 170g (6 oz)	12	115.20	9.60	↑	04/13/23		
memacve	Maffren · Assorted vegetable-shaped marzipan in basket · 155g (5.5 oz)	12	105.60	8.80		04/05/23		
mamo12	Maggi · Mousline mashed potato mix · 125g (4.4 oz)	16	32.00	2.00		05/20/23		
maac	Maison Peltier · Acacia honey, glass jar · 250g (8.8 oz)	6	40.20	6.70		-----		
mafr-1	Maison Peltier · All flower honey from France, glass jar · 250g (8.8 oz)	6	38.40	6.40		-----		
mach	Maison Peltier · Chestnut tree honey, glass jar · 250g (8.8 oz)	6	48.00	8.00		-----		
mala2	Maison Peltier · Lavender honey, glass jar · 250g (8.8 oz)	6	40.20	6.70		-----		
maty	Maison Peltier · Thyme honey, glass jar · 250g (8.8 oz)	6	36.00	6.00		-----		
maca	Maison Peltier · Honey almond cakes, sachet of 6 · 100g (3.5 oz)	30	73.50	2.45				
macales	Maison Peltier · Lemon almond cakes, ind. wrapped, sachet · 200g (7 oz)	12	63.00	5.25		06/30/23		
magi	Maison Peltier · Gingerbread with 50% honey · 250g (8.8 oz)	12	55.20	4.60		11/30/22		
mamiga	Maison Peltier · Galettes · 40g (1.4 oz)	24	38.40	1.60		09/30/23		
maga	Maison Peltier · Galettes w/ orange blossom honey · 80g (2.8 oz)	12	27.60	2.30		08/31/23		
magaca	Maison Peltier · Galettes w/ caramel · 80g (2.8 oz)	12	27.60	2.30		08/31/23		
mapa	Maison Peltier · Palets w/ lavender honey · 80g (2.8 oz)	12	27.60	2.30		08/31/23		
mapaca	Maison Peltier · Palets w/ sesame and caramel · 80g (2.8 oz)	12	27.60	2.30		08/31/23		
madivi1	Maison Peltier · Galettes, Mt St Michel vintage tin · 150g (5.3 oz)	12	76.80	6.40		05/31/23		
madivi3	Maison Peltier · Galettes, Mt St Michel vintage tin · 300g (11 oz)	10	92.00	9.20		02/28/23		
mapilo	Maison Peltier · Galettes, Paris love tin · 320g (11 oz)	10	92.00	9.20		03/02/23		
mapihe	Maison Peltier · Galettes, Paris blue w/ heart tin · 320g (11 oz)	10	92.00	9.20		05/15/23		
mapido	Maison Peltier · Galettes, Paris lady w/ dog tin · 320g (11 oz)	10	92.00	9.20		03/02/23		
maqicob	Maison Peltier · Galettes, Quimper couple blue band tin · 320g (11.3 oz)	10	92.00	9.20		05/15/23		
maqifl	Maison Peltier · Galettes, Quimper flower tin · 320g (11 oz)	10	92.00	9.20		05/31/23		
madiki	Maison Peltier · Galettes, kitchen tin · 320g (11 oz)	10	92.00	9.20		11/30/22		
maribi	Maison Peltier · Palets, biscuits Bretons round tin · 400g (14 oz)	6	84.00	14.00		02/28/23		
maricob	Maison Peltier · Palets, Quimper couple blue band round tin · 400g (14 oz)	6	84.00	14.00		02/28/23		
tapr	Maison Taillefer · Almond pralines · 200g (7 oz)	8	45.60	5.70		11/02/23		
mebe	Maizena · Béchamel preparation · 250g (8.8 oz)	16	60.80	3.80		04/30/23		
magut	Malabar · Bubble gum, tutti frutti, display box · 6.75g (0.24 oz)	200	30.00	0.15		09/28/23		
maguts	Malabar · Bubble gum, tutti frutti, sachet · 214g (7.5 oz)	20	72.00	3.60		08/28/23		
pura5	Martin Pouret · Orléans raspberry vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	40.80	6.80		-----		
puxe5	Martin Pouret · Orléans sherry vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	41.70	6.95		-----		
puvach	Martin Pouret · Orléans Chardonnay vinegar · 35cl (12 fl oz)	6	52.80	8.80		-----		
matupopo	Mathez · Cocoa-powdered truffles, plain, pom-pom tin · 250g (8.8 oz)	12	98.40	8.20				
matus	Mathez · Cocoa-powdered truffles, plain · 250g (8.8 oz)	16	72.00	4.50		06/14/23		
matura	Mathez · Cocoa-powdered truffles, raspberry · 250g (8.8 oz)	16	76.80	4.80	↑	06/13/23		
matupi	Mathez · Cocoa-powdered truffles, pistachio · 250g (8.8 oz)	16	76.80	4.80	↑	08/01/23		
matumi	Mathez · Cocoa-powdered truffles, mint · 250g (8.8 oz)	16	76.80	4.80	↑	05/11/23		
matuca	Mathez · Cocoa-powdered truffles, salted butter caramel · 250g (8.8 oz)	16	76.80	4.80	↑	06/17/23		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
matuor	Mathez · Cocoa-powdered truffles w/ candied orange peel · 250g (8.8 oz)	16	76.80	4.80	↑	08/26/23		
matiss	Mathez · Cocoa-powdered truffles, plain, Les Parisiennes tin · 200g (7 oz)	20	135.00	6.75		06/06/23		
matira	Mathez · Cocoa-powdered truffles, raspberry macaroon, Les Parisiennes tin · 200g (7 oz)	20	152.00	7.60	↑	03/03/23		
matich	Mathez · Cocoa-powdered truffles w/ Marc de Champagne, Les Parisiennes tin · 200g (7 oz)	20	152.00	7.60	↑	03/02/23		
matigo	Mathez · Cocoa-powdered truffles, plain, gold tin · 500g (17.6 oz)	10	90.00	9.00	↑	12/29/23		
matire	Mathez · Cocoa-powdered truffles, plain, red tin · 500g (17.6 oz)	10	90.00	9.00	↑	06/14/23		
meme	Melfor · Vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	10	26.00	2.60		-----		
meve	Melfor · Vinaigrette · 50cl (16.9 fl oz)	10	40.00	4.00		07/12/23		
moco	Mouettes d'Arvor · Cod liver · 115g (4.1 oz)	12	38.40	3.20		11/25/26		
motuleg	Mouettes d'Arvor · Tuna w/ bio confit of lemon & ginger · 160g (5.6 oz)	16	76.80	4.80		11/27/25		
moan	Mouettes d'Arvor · Whole anchovies in extra virgin olive oil (EVOO) · 100g (3.5 oz)	15	75.00	5.00		10/14/26		
mosi	Mouettes d'Arvor · Small sardines (sardinettes) in EVOO · 100g (3.5 oz)	15	84.00	5.60		09/14/26		
mosil	Mouettes d'Arvor · Small sardines (sardinettes) in EVOO w/ lemon · 100g (3.5 oz)	15	84.00	5.60		03/17/25		
mosip	Mouettes d'Arvor · Small sardines (sardinettes) in EVOO w/ Espelette pepper · 100g (3.5 oz)	15	84.00	5.60		10/11/26		
mosaf	Mouettes d'Arvor · Sardine fillets in extra virgin olive oil (EVOO) · 100g (3.5 oz)	15	84.00	5.60		01/30/25		
mosa	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		10/08/26		
mosapol	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in peanut oil · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		04/06/26		
mosal	Mouettes d'Arvor · Whole sardines w/ olive oil & lemon · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		10/28/26		
mosalpe	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO w/ lemon confit, & pimento pepper · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		03/30/27		
mosap	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO w/ chili peppers · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		04/01/27		
mosat	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO w/ fresh tomato · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		09/03/25		
mosast	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO w/ sundried tomato · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		10/01/25		
mosab	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO w/ basil & thyme · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		10/06/26		
mosaz	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO w/ Szechuan peppercorn · 115g (4.1 oz)	12	64.80	5.40		09/15/26		
mosana	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in water (nature) w/ lemon thyme & laurel · 115g (4.1 oz)	12	55.80	4.65		09/10/24		
mosabu	Mouettes d'Arvor · Whole sardines w/ butter & Guérande sea salt, ready-to-fry · 115g (4.1 oz)	10	63.00	6.30		07/19/25		
mosabug	Mouettes d'Arvor · Whole sardines w/ garlic-parsley butter, ready-to-fry · 115g (4.1 oz)	10	63.00	6.30		07/19/25		
mosaviv	Mouettes d'Arvor · Vintage sardines in EV olive oil, season 2020 · 115g (4.1 oz)	12	82.80	6.90		08/20/25		
mosavis	Mouettes d'Arvor · Vintage sardines in EV olive oil, season 2021 · 115g (4.1 oz)	12	82.80	6.90		12/31/29		
mosavif	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO, collector tin (4 designs), Filets Bleus · 115g (4.1 oz)	12	82.80	6.90		09/08/25		
mosavim	Mouettes d'Arvor · Whole sardines in EVOO, black & white collector tin (3 designs) Breton sailors · 115g (4.1 oz)	12	82.80	6.90		09/08/25		
momawi	Mouettes d'Arvor · Mackerel fillets in Muscadet wine · 176g (6.2 oz)	10	50.00	5.00		09/27/25		
momale	Mouettes d'Arvor · Mackerel fillets w/ lemon & basil · 176g (6.2 oz)	10	50.00	5.00		02/19/25		
momamuc	Mouettes d'Arvor · Mackerel fillets w/ creamy mustard sauce · 169g (6 oz)	10	50.00	5.00		11/24/25		
momaca	Mouettes d'Arvor · Mackerel fillets in Catalane sauce · 169g (6 oz)	10	50.00	5.00		09/21/25		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
momaes	Mouettes d'Arvor · Mackerel fillets in Escabèche sauce · 169g (6 oz)	10	50.00	5.00		09/28/25		
momaal	Mouettes d'Arvor · Mackerel fillets w/ organic Brittany seaweed · 176g (6.2 oz)	10	52.50	5.25		03/08/25		
morisal	Mouettes d'Arvor · Salmon rillettes w/ lemon & dill · 125g (4.4 oz)	12	54.00	4.50		10/07/25		
moritup	Mouettes d'Arvor · Tuna rillettes w/ green peppercorn · 125g (4.4 oz)	12	54.00	4.50		07/09/25		
moritut	Mouettes d'Arvor · Tuna rillettes w/ sundried tomato, glass jar · 125g (4.4 oz)	12	54.00	4.50		11/03/24		
morima	Mouettes d'Arvor · Mackerel rillettes w/ mustard sauce · 125g (4.4 oz)	12	54.00	4.50		06/23/25		
morisar	Mouettes d'Arvor · Sardine rillettes w/ fresh tomato · 125g (4.4 oz)	12	54.00	4.50		08/02/25		
morisc	Mouettes d'Arvor · Scallop rillettes · 125g (4.4 oz)	12	69.00	5.75		08/11/25		
motuca	Mouettes d'Arvor · Tuna w/ bio Catalan sauce · 160g (5.6 oz)	16	78.40	4.90		02/25/25		
motus	Mouettes d'Arvor · White tuna steak in organic EVOO · 160g (5.6 oz)	16	121.60	7.60		11/20/25		
mope	Moulin · Madagascar green peppercorns in brine · 100g (3.5 oz)	24	96.00	4.00		12/31/24		
olbag	Moulin St Michel · Vallée des Baux extra virgin olive oil AOC, tin · 50cl (16.9 fl oz)	12	272.40	22.70		07/06/23		
nech	Nestlé · Chocapic breakfast cereal · 430g (15 oz)	18	109.80	6.10	↑	04/30/23		
neden	Nestlé · Dessert Noir (dark) chocolate bar 52% · 205g (7.2 oz)	20	69.00	3.45	↑	02/28/23		
nedec	Nestlé · Dessert Corsé (strong) dark chocolate bar 65% · 200g (7 oz)	20	71.00	3.55	↑			
nedip	Nestlé · Dessert Praliné milk · 170g (6 oz)	20	74.00	3.70				
neri	Nestlé · Ricoré · 100g (3.5 oz)	12	58.80	4.90	↑	04/28/24		
noor	Noirot · Orange flower water · 25cl (8.5 fl oz)	24	51.60	2.15		12/15/26		
noro	Noirot · Rose water · 25cl (8.5 fl oz)	24	51.60	2.15		02/14/27		
nopa	Noirot · Aniseed drink without alcohol · 1l (33.8 fl oz)	6	30.90	5.15		-----		
nubi	Nutella · T22 Biscuit filled w/ Nutella · 304g (11 oz)	10	64.00	6.40	↑			
nubr	Nutella · B-ready T6 Wafer bar filled w/ Nutella · 132g (4.7 oz)	16	60.80	3.80	↑			
nyol	Nyonsolive · Nyons extra virgin olive oil AOP · 25cl (8.5 fl oz)	12	147.60	12.30		09/30/23		
nytat	Nyonsolive · Black tapenade with Nyons olives AOP · 100g (3.5 oz)	12	69.60	5.80		11/30/24		
nyan	Nyonsolive · Anchoïade with Nyons olives AOP · 100g (3.5 oz)	12	72.60	6.05		09/30/23		
nyny	Nyonsolive · Black Nyons olives AOC · 210g (7.4 oz)	12	84.00	7.00		09/30/24		
oapoc	Oasis · Apple/Blackcurrant Juice, can · 33cl (11.2 fl oz)	24	31.20	1.30		05/01/23		
oatr	Oasis · Tropical Juice, can · 33cl (11.2 fl oz)	24	31.20	1.30				
ofco	Officer · Smoked cod liver · 120g (4.2 oz)	12	24.00	2.00		12/31/25		
orjo2	Orangina · Sparkling citrus soft drink, glass bottle · 25cl (8.5 fl oz)	24	36.00	1.50	↑	07/01/23		
oubo	Oui Love It · Boudoirs · 175g (6.2 oz)	14	42.00	3.00		03/24/23		
oula	Oui Love It · Langues de chat · 100g (3.5 oz)	24	40.80	1.70	↑	07/21/23		
oumas	Oui Love It · Madeleines · 250g (8.8 oz)	14	42.00	3.00		02/11/23		
oumag	Oui Love It · Madeleines, gluten-free · 240g (8.5 oz)	6	28.20	4.70	↑	01/14/23		
oupa	Oui Love It · Palets Bretons · 125g (4.4 oz)	18	36.00	2.00		07/02/23		
oupi	Oui Love It · Palmiers · 100g (3.5 oz)	24	39.60	1.65		06/07/23		
oubel	Oui Love It · Petit Beurre with milk chocolate · 150g (5.3 oz)	16	40.00	2.50		03/11/23		
ouben	Oui Love It · Petit Beurre with dark chocolate · 150g (5.3 oz)	16	40.00	2.50		03/11/23		
ousa	Oui Love It · Sablés with coconut · 125g (4.4 oz)	24	34.80	1.45		02/17/23		
paco	Panzani · Coquillettes · 500g (17.6 oz)	12	25.20	2.10	↑	04/01/25		
pafa	Panzani · Farfalle · 500g (17.6 oz)	12	37.20	3.10	↑	08/01/24		
pafu	Panzani · Fusilli · 500g (17.6 oz)	12	36.00	3.00	↑	08/01/24		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
pali	Panzani · Linguine · 500g (17.6 oz)	24	48.00	2.00		06/01/24		
pape	Panzani · Penne Rigate · 500g (17.6 oz)	12	36.00	3.00	↑	02/01/24		
pasp	Panzani · Spaghetti · 500g (17.6 oz)	24	48.00	2.00		09/01/23		
pata	Panzani · Tagliatelle · 500g (17.6 oz)	12	45.60	3.80		10/26/23		
pave	Panzani · Vermicelles · 500g (17.6 oz)	12	36.00	3.00	↑	12/01/24		
pase	Panzani · Semoule fine · 500g (17.6 oz)	6	11.40	1.90				
pyho	Pébeyre · Summer truffle honey · 120g (4.2 oz)	12	108.00	9.00		12/31/24		
pyma	Pébeyre · Truffle mayonnaise · 180g (6.3 oz)	6	40.80	6.80		05/31/23		
pymu	Pébeyre · Dijon truffle mustard · 90g (3.2 oz)	12	72.00	6.00		05/10/24		
pytruw	Pébeyre · Truffle whole brushed 1st choice, jar · 12.5g (0.44 oz)	12	384.00	32.00		10/12/25		
pytrum	Pébeyre · Truffle pieces, jar · 12.5g (0.44 oz)	12	339.60	28.30		10/01/25		
pytrup	Pébeyre · Truffle peelings, jar · 12.5g (0.44 oz)	12	216.00	18.00		11/09/25		
pytruj04	Pébeyre · Truffle juice, jar · 4.5cl (1.5 fl oz)	12	226.80	18.90		06/01/25		
pysa1	Pébeyre · Summer truffle salt · 50g (1.8 oz)	12	49.20	4.10		05/31/24		
pysa2	Pébeyre · Summer truffle salt · 200g (7 oz)	12	111.60	9.30		07/31/24		
pefi	Pérard · Fish soup · 780g (1.7 lb)	12	72.00	6.00	↑	12/30/26		
pelo	Pérard · Lobster soup · 780g (1.7 lb)	12	86.40	7.20		11/30/26		
pecr	Pérard · Crab soup · 780g (1.7 lb)	12	84.00	7.00	↑	11/30/26		
lacuw1	La Perruche · White sugar cubes · 250g (8.8 oz)	16	72.00	4.50	↑	-----		
lacub1	La Perruche · Brown sugar cubes · 250g (8.8 oz)	16	72.00	4.50	↑	-----		
lacuw7	La Perruche · White sugar cubes · 750g (1.7 lb)	8	68.80	8.60	↑	-----		
lacub7	La Perruche · Brown sugar cubes · 750g (1.7 lb)	8	68.80	8.60	↑	-----		
lacuv	La Perruche · Brown & white sugar cubes ind. wrapped · 2.5kg (5.5 lb)	1	46.00	46.00	↑	-----		
lacub10	La Perruche · Brown sugar cubes · 1kg (2.2 lb)	5	20.50	4.10	↑	-----		
pegr0	Peureux · Griottines (cherries in Kirsch) mini jar · 1.8cl (0.61 fl oz)	120	204.00	1.70	↑	-----		
pegr1	Peureux · Griottines (cherries in Kirsch) · 35cl (11.8 fl oz)	6	63.00	10.50	↑	09/30/24		
pegrbo	Peureux · Griottines with red box · 35cl (12 fl oz)	6	78.00	13.00	↑	09/30/24		
peca	Peureux · Cassis (blackcurrant) in crème de cassis · 35cl (11.8 fl oz)	6	72.00	12.00	↑	02/28/23		
pecabo	Peureux · Cassis in crème de cassis w/ purple box · 35cl (12 fl oz)	6	84.00	14.00	↑	-----		
govi	Philippe Gonet · Yellow-wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	12	264.00	22.00		-----		
goba	Philippe Gonet · Balsamic yellow-wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	12	636.00	53.00		-----		
picac	La Pie Qui Chante · Carambar caramel, 180 piece display box · 1.44kg (3.2 lb)	180	25.20	0.14		08/28/23		
picaf	La Pie Qui Chante · Carambar fruit, 180 piece display box · 1.44kg (3.2 lb)	180	25.20	0.14		10/28/23		
pican	La Pie Qui Chante · Carambar caranougat, 180 piece display box · 1.44kg (3.2 lb)	180	25.20	0.14		07/28/23		
picab	La Pie Qui Chante · Carambar barbe à papa, display box · 8g (0.28 oz)	180	25.20	0.14				
picacs	La Pie Qui Chante · Carambar caramel, sachet · 130g (4.6 oz)	24	57.60	2.40		06/28/23		
picafs	La Pie Qui Chante · Carambar fruit, sachet · 130g (4.6 oz)	24	57.60	2.40		10/28/23		
pimi	La Pie Qui Chante · Michoko · 100g (3.5 oz)	12	32.40	2.70		05/28/23		
pimi2	La Pie Qui Chante · Michoko · 280g (9.9 oz)	18	76.50	4.25				
pist	La Pie Qui Chante · Stoptou licorice · 165g (5.8 oz)	12	31.56	2.63		04/28/24		
peduc	Pierrot Gourmand · Lollipop (flat), caramel, box of 10 · 130g (4.6 oz)	12	44.40	3.70		03/15/24		
peduf	Pierrot Gourmand · Lollipop (flat), fruit, box of 10 · 130g (4.6 oz)	12	44.40	3.70		03/17/24		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
pesuf	Pierrot Gourmand · Lollipop (flat), fruit & caramel, 100 piece display box · 1.3kg (2.9 lb)	100	30.50	0.31		06/17/24		
pomo5	Pommery · Mustard from Meaux, plastic cap · 500g (17.6 oz)	12	99.60	8.30		09/28/23		
poch	Pommery · Mustard des chanoines · 500g (17.6 oz)	12	99.60	8.30		10/28/23		
pomo2	Pommery · Mustard from Meaux · 250g (8.8 oz)	12	87.00	7.25		12/28/23		
poco	Pommery · Royal mustard with cognac · 250g (8.8 oz)	12	103.20	8.60		07/28/23		
popo	Pommery · Firemen's mustard · 250g (8.8 oz)	12	87.60	7.30		07/28/23		
pogi	Pommery · Gingerbread mustard · 250g (8.8 oz)	12	87.60	7.30		07/28/23		
pove	Pommery · Mustard with green peppercorns · 250g (8.8 oz)	12	87.60	7.30		07/28/23		
poho	Pommery · Honey mustard · 250g (8.8 oz)	12	92.40	7.70		07/28/23		
poli	Pommery · Lion's mustard, Dijon-style · 250g (8.8 oz)	12	87.60	7.30		06/28/23		
pomo1	Pommery · Mustard from Meaux · 100g (3.5 oz)	12	49.20	4.10		12/28/23	c	
podl	Pommery · Dijon mustard · 100g (3.5 oz)	12	49.20	4.10		04/28/23	c	
poes	Pommery · Mustard w/ Espelette pepper · 100g (3.5 oz)	12	51.60	4.30		04/28/23	c	
pohe	Pommery · Mustard w/ fine herbs · 100g (3.5 oz)	12	49.20	4.10		08/28/23	c	
povo	Pommery · Mustard w/ Voatsiperifery pepper · 100g (3.5 oz)	12	51.60	4.30			c	
povire	Pommery · Red wine vinegar in crock · 50cl (16.9 fl oz)	6	43.20	7.20		-----		
povira	Pommery · Raspberry vinegar in crock · 50cl (16.9 fl oz)	6	43.20	7.20		-----		
povixe	Pommery · Sherry vinegar in crock · 50cl (16.9 fl oz)	6	45.60	7.60		-----		
puar2	Poulain · Grand Arôme, chocolate breakfast mix · 250g (8.8 oz)	10	29.00	2.90		11/28/23		
puar4	Poulain · Grand Arôme, chocolate breakfast mix · 450g (16 oz)	10	49.00	4.90		01/28/24		
puar8	Poulain · Grand Arôme, chocolate breakfast mix · 800g (1.8 lb)	10	85.00	8.50		11/28/23		
pifa	Primeal · Whole wheat flour from France - T150, bio · 1kg (2.2 lb)	6	25.20	4.20		03/01/23		
pifasa10	Primeal · Buckwheat flour · 1kg (2.2 Lb)	6	37.50	6.25				
piric	Primeal · Brown long-grained rice from Camargue, bio · 500g (17.6 oz)	8	26.80	3.35		05/30/23		
pirin	Primeal · Black rice from Camargue, bio · 250g (8.8 oz)	6	18.90	3.15		08/02/23		
pirir	Primeal · Red rice from Camargue, bio · 500g (17.6 oz)	8	36.80	4.60		05/25/23		
pirit	Primeal · Trio of rices from Camargue, bio · 500g (17.6 oz)	6	27.60	4.60		07/25/23		
pita	Primeal · Tabbouleh mix, bio · 300g (11 oz)	6	27.00	4.50		02/21/23		
epra	Provence Epices · Epices Rabelais · 50g (1.8 oz)	20	62.00	3.10		12/30/24		
epgi	Provence Epices · Gingerbread spice mix · 100g (3.5 oz)	25	90.00	3.60	↑	-----		
eppr	Provence Epices · Herbes de Provence · 100g (3.5 oz)	50	77.50	1.55	↑	-----		
epla	Provence Epices · Lavande · 500g (17.6 oz)	10	300.00	30.00	↑	-----		
epru	Provence Epices · Provençal rub & marinade · 100g (3.5 oz)	25	55.00	2.20		-----		
epep	Provence Epices · Quatre épices · 100g (3.5 oz)	25	98.75	3.95	↑	-----		
epha	Provence Epices · Raz el hanout · 100g (3.5 oz)	25	61.25	2.45	↑	-----		
epro	Provence Epices · Rouille spices · 100g (3.5 oz)	25	52.50	2.10	↑	-----		
epty	Provence Epices · Thyme from Provence · 100g (3.5 oz)	25	122.50	4.90	↑	-----		
epve	Provence Epices · Verveine · 50g (1.8 oz)	25	110.00	4.40		-----		
puol5	Puget · Olive oil · 50cl (16.9 fl oz)	12	104.40	8.70		03/31/23		
redi	Rendez Vous · Display · 600g (1.3 lb)	6	0.00	0.00		-----		
repaan	Rendez Vous · Anis licorice pastilles · 16g (0.56 oz)	24	21.12	0.88		02/28/25		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
repare	Rendez Vous · Licorice pastilles · 16g (0.56 oz)	24	21.12	0.88		02/28/25		
repami	Rendez Vous · Mint licorice pastilles · 16g (0.56 oz)	24	21.12	0.88		02/28/25		
reparo	Rendez Vous · Rose licorice pastilles · 16g (0.56 oz)	24	21.12	0.88		02/28/25		
repavi	Rendez Vous · Violet licorice pastilles · 16g (0.56 oz)	24	21.12	0.88		07/31/24		
repagr	Rendez Vous · Grains de Provence · 16g (0.56 oz)	24	21.12	0.88		07/31/24		
repoca	Rendez Vous · Cachou, organic · 12g (0.42 oz)	24	30.96	1.29		02/28/25		
regove	Rendez Vous · Green gum drops · 32g (1.1 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
revoho	Rendez Vous · Mini bloc des Vosges honey · 43g (1.5 oz)	12	14.16	1.18		07/31/24		
revomi	Rendez Vous · Mini bloc des Vosges menthol eucalyptus · 32g (1.1 oz)	12	14.16	1.18		07/31/24		
rerech	Rendez Vous · Sour cherry pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
rereco	Rendez Vous · Coffee pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
rerele	Rendez Vous · Sour lemon pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
reremix	Rendez Vous · Mixed fruit pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
rereor	Rendez Vous · Orchard fruit pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
reretr	Rendez Vous · Tropical fruit pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
rerebe	Rendez Vous · Wild-berry fruit pastilles · 43g (1.5 oz)	12	11.76	0.98		02/28/25		
resule	Rendez Vous · Sugar-free lemon and plants pastilles · 35g (1.2 oz)	12	14.16	1.18		02/28/25		
resumi	Rendez Vous · Sugar-free mint & cream pastilles · 35g (1.2 oz)	12	14.16	1.18		02/28/25		
resuor	Rendez Vous · Sugar-free orange cinnamon pastilles · 35g (1.2 oz)	12	14.16	1.18		02/28/25		
resust	Rendez Vous · Sugar-free strawberry cream pastilles · 35g (1.2 oz)	12	14.16	1.18		02/28/25		
resustp	Rendez Vous · Sugar-free strawberry and plants pastilles · 35g (1.2 oz)	12	14.16	1.18		07/31/24		
resuvi	Rendez Vous · Sugar-free violet pastilles · 35g (1.2 oz)	12	14.16	1.18		02/28/25		
ripa	Ricard · Pacific anis drink (patis without alcohol) · 1l (33.8 fl oz)	6	58.20	9.70		09/27/23		
coch-1	Roger Descours · Whole cooked chestnuts, jar · 230g (8.1 oz)	12	55.20	4.60		10/31/22		
coch4	Roger Descours · Whole cooked chestnuts, jar · 420g (15 oz)	12	82.20	6.85		07/17/24		
covi2	Roger Descours · Cooked chestnuts, vacuum packed · 200g (7 oz)	12	43.80	3.65		05/31/23		
covi4	Roger Descours · Cooked chestnuts, vacuum packed · 400g (14 oz)	12	79.20	6.60		01/06/23		
coja3	Roger Descours · Chestnut cream · 325g (11 oz)	12	32.40	2.70		11/22/25		
copu	Roger Descours · Chestnut purée (unsweetened) · 300g (11 oz)	12	36.00	3.00		06/04/24		
rofo	Rougié · Foie gras, can · 90g (3.2 oz)	15	265.50	17.70	↑	09/xx/25		
rofor	Rougié · Foie gras w/ truffles, can · 90g (3.2 oz)	15	322.50	21.50	↑	08/xx/25		
roco4	Rougié · Duck confit, 4 legs · 1.5kg (3.3 lb)	8	272.00	34.00	↑	05/xx/26		
rofa	Rougié · Duck fat, glass jar · 320g (11 oz)	12	96.00	8.00	↑	10/xx/25		
romo	Rougié · Duck foie gras mousse (50% foie gras) · 320g (11 oz)	24	424.80	17.70	↑	02/xx/26		
romot	Rougié · Duck foie gras mousse (50% foie gras) with 2% truffles · 320g (11 oz)	24	523.20	21.80	↑	02/xx/26		
ropa	Rougié · Duck & pork pâté with orange · 80g (2.8 oz)	12	66.00	5.50	↑	07/xx/25		
rote	Rougié · Pork & duck pâté with 20% foie gras · 80g (2.8 oz)	12	66.00	5.50	↑	07/xx/25		
rori	Rougié · Périgord duck rillettes · 80g (2.8 oz)	12	66.00	5.50	↑	01/xx/26		
	Special order – Refrigerated or frozen – One day shipping							
~roforw2	Rougié · Whole foie gras jar, refrigerated · 180g (6.3 oz)	6	246.00	41.00	↑			
samimi	Sabarot · Dried mixed forest mushrooms grinder · 19g (0.67 oz)	6	26.40	4.40		11/17/26		
samipo	Sabarot · Dried ceps grinder · 19g (0.67 oz)	6	34.80	5.80		05/16/27		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
sapu	Sabarot · Le Puy lentils · 500g (17.6 oz)	20	120.00	6.00				
sapu5k	Sabarot · Le Puy lentils · 5kg (11 lb)	2	106.00	53.00				
sale	Sabarot · Green lentils · 500g (17.6 oz)	20	63.60	3.18				
sale5k	Sabarot · Green lentils · 5kg (11 lb)	2	58.80	29.40				
saf1	Sabarot · Green flageolet beans · 500g (17.6 oz)	20	56.00	2.80		12/13/24		
sacow	Sabarot · White coco beans · 500g (17.6 oz)	20	48.00	2.40		01/29/23		
samo	Sabarot · Mogettes from Vendée · 500g (17.6 oz)	20	66.00	3.30		05/05/23		
sali	Sabarot · White lingot beans · 500g (17.6 oz)	20	50.00	2.50		11/30/23		
saso	Sabarot · Giant white Soissons-style beans · 350g (12 oz)	10	28.50	2.85		03/08/25		
sape	Sabarot · Green split peas · 500g (17.6 oz)	10	17.00	1.70		03/08/25		
sach	Sabarot · Chickpeas · 500g (17.6 oz)	10	27.50	2.75		01/15/24		
sacs	Sabarot · Couscous · 450g (16 oz)	24	55.20	2.30		11/24/24		
sapep	Sabarot · Petit épeautre (spelt) from Velay · 500g (17.6 oz)	8	28.80	3.60		01/28/25		
sakiw	Sabarot · White quinoa · 500g (17.6 oz)	24	91.20	3.80		11/19/24		
satrik	Sabarot · Three quinoas · 400g (14 oz)	8	25.60	3.20		08/23/24		
samupo	Sabarot · Dried ceps · 40g (1.4 oz)	6	25.20	4.20		11/04/26		
samuch	Sabarot · Dried chanterelles · 30g (1.1 oz)	6	31.80	5.30		11/04/26		
samufa	Sabarot · Dried fairy ring mushrooms (mousserons) · 30g (1.1 oz)	6	44.40	7.40		09/07/26		
samumi	Sabarot · Dried mixed forest mushrooms · 40g (1.4 oz)	6	14.40	2.40		11/04/26		
samumo	Sabarot · Dried morels · 30g (1.1 oz)	6	90.00	15.00		09/07/26		
samutu	Sabarot · Dried black trumpets · 30g (1.1 oz)	6	32.40	5.40		12/15/26		
sisuca	Saint Louis · Cassonade sugar · 1kg (2.2 lb)	6	28.80	4.80		-----		
sigas	St Michel · Galettes · 130g (4.6 oz)	18	35.10	1.95		03/12/23		
suff1	Le Saunier · Fleur de sel de Camargue · 125g (4.4 oz)	12	87.00	7.25		-----		
suff2	Le Saunier · Fleur de sel de Camargue, pail · 1kg (2.2 lb)	8	216.00	27.00		-----		
sico	Sibell · Potato chips w/ French mountain cheese · 120g (4.2 oz)	23	66.70	2.90		11/23/22		
surol	Suchard · Rocher lait, display box · 35g (1.2 oz)	24	27.60	1.15		12/28/22		
suron	Suchard · Rocher noir, display box · 35g (1.2 oz)	24	27.60	1.15		01/28/23		
toril	Taureau Ailé · Long grain rice from Camargue · 500g (17.6 oz)	12	25.20	2.10		06/24/24		
teogr	Teisseire · Grenadine syrup, bio · 60cl (20.3 fl oz)	6	39.00	6.50				
teole	Teisseire · Lemon syrup, bio · 60cl (20.3 fl oz)	6	39.00	6.50				
teomi	Teisseire · Mint syrup, bio · 60cl (20.3 fl oz)	6	39.00	6.50				
teope	Teisseire · Peach syrup, bio · 60cl (20.3 fl oz)	6	39.00	6.50				
teost	Teisseire · Strawberry syrup, bio · 60cl (20.3 fl oz)	6	39.00	6.50				
teca	Teisseire · Blackcurrant syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		03/15/25		
tech	Teisseire · Cherry syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		01/12/25		
teel	Teisseire · Elderflower syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		06/28/24		
tegr	Teisseire · Grenadine syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	33.00	5.50	↑	04/06/25		
tete	Teisseire · Iced tea peach syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90				
tele	Teisseire · Lemon syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		12/08/23		
teli	Teisseire · Lime syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		07/12/23		
temi	Teisseire · Mint syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	33.00	5.50	↑	05/02/25		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
temo	Teisseire · Mojito syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		12/20/23		
teor	Teisseire · Orange syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	33.00	5.50	↑	02/25/23		
tetr	Teisseire · Passion fruit (tropical) syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		04/05/24		
tepe	Teisseire · Peach syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		05/02/24		
tepar	Teisseire · Pink grapefruit syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		10/28/23		
tera	Teisseire · Raspberry syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		04/19/25		
test	Teisseire · Strawberry syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		02/27/25		
tezeca	Teisseire · 0% Blackcurrant syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑	12/17/23		
tezegr	Teisseire · 0% Grenadine syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑			
tezemi	Teisseire · 0% Mint syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑			
tezemo	Teisseire · 0% Mojito syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑	09/12/23		
tezeorsp	Teisseire · 0% Orange spritz syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑	09/13/23		
tezematr	Teisseire · 0% Passion fruit martini syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑	11/17/23		
tezepe	Teisseire · 0% Peach syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑			
tezepi	Teisseire · 0% Pina colada syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑	06/03/23		
tezepar	Teisseire · 0% Pink grapefruit syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90	↑	09/30/23		
tezevas	Teisseire · 0% Vanilla strawberry syrup · 60cl (20.3 fl oz)	6	35.40	5.90		08/04/23		
tebaba	Teisseire · Banana syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	10/12/24		
tebaca	Teisseire · Blackcurrant syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	09/20/24		
tebamel	Teisseire · Caramel syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	08/09/24		
tebagr	Teisseire · Grenadine syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	08/10/24		
tebaha	Teisseire · Hazelnut syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	08/08/24		
tebali	Teisseire · Lychee syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	03/22/25		
tebama	Teisseire · Mango syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	10/11/24		
tebami	Teisseire · Mint syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	08/11/24		
tebamo	Teisseire · Mojito syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	07/05/24		
tebaal	Teisseire · Orgeat syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	03/22/25		
tebatr	Teisseire · Passion fruit syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	01/26/25		
tebape	Teisseire · Peach syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	02/14/25		
tebapi	Teisseire · Pistachio syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	01/24/25		
tebara	Teisseire · Raspberry syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	10/12/24		
tebaro	Teisseire · Rose syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	08/11/24		
tebast	Teisseire · Strawberry syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	10/12/24		
tebava	Teisseire · Vanilla syrup, glass · 70cl (23.7 fl oz)	6	37.80	6.30	↑	05/17/25		
tinu	La Tisanière · Nuit calme herbal tea, 25 sachets · 37.5g (1.3 oz)	12	42.00	3.50		12/16/23		
tire	La Tisanière · Après repas herbal tea, 25 sachets · 37.5g (1.3 oz)	12	42.00	3.50		12/15/23		
tyfl	Tradysel · Fleur de sel from Guérande, box · 125g (4.4 oz)	12	49.20	4.10		-----		
tysa	Tradysel · Fine sea salt from Guérande · 250g (8.8 oz)	8	18.00	2.25		-----		
tyco	Tradysel · Coarse grey sea salt from Guérande · 250g (8.8 oz)	9	27.90	3.10		-----		
tycos	Tradysel · Smoked coarse sea salt from Guérande · 250g (8.8 oz)	9	74.25	8.25		-----		
taga1	Traou Mad · Galettes, box · 100g (3.5 oz)	16	54.40	3.40	↑	01/16/23		
tapa1	Traou Mad · Traou Mad (palets), box · 100g (3.5 oz)	16	54.40	3.40	↑	12/19/22		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
taca	Traou Mad · Galettes caramel, box · 100g (3.5 oz)	12	48.00	4.00	↑	02/24/23		
tacr	Traou Mad · Crêpes Dentelles, box · 85g (3 oz)	14	39.20	2.80	↑	02/27/23		
tagap	Traou Mad · Pencil tin of 24 round butter biscuits · 200g (7 oz)	12	129.60	10.80	↑	03/20/23		
tapap	Traou Mad · Pencil tin of 12 thick butter biscuits · 200g (7 oz)	12	129.60	10.80	↑	02/26/23		
tagat2	Traou Mad · Galettes, blue tin with knob-top · 200g (7 oz)	12	127.20	10.60	↑	02/16/23		
tapat2	Traou Mad · Palets, red tin with knob-top · 200g (7 oz)	12	127.20	10.60	↑	03/14/23		
tagat4	Traou Mad · Galettes, square tin · 400g (14 oz)	12	189.60	15.80	↑	04/24/23		
tapat4	Traou Mad · Traou Mad (palets), square tin · 400g (14 oz)	12	189.60	15.80	↑	02/03/23		
refasa10	Treblec · Buckwheat flour · 1kg (2.2 lb)	10	46.00	4.60	↑	03/22/23		
ticoap	La Trinquelinette · Apricot compote · 370g (13.1 oz)	12	72.00	6.00		12/31/24		
ticopo	La Trinquelinette · Apple compote · 370g (13.1 oz)	12	62.40	5.20		12/31/24		
ticora	La Trinquelinette · Raspberry compote · 370g (13.1 oz)	12	72.00	6.00		12/31/24		
ticoru	La Trinquelinette · Rhubarb compote · 370g (13.1 oz)	12	60.00	5.00		12/31/24		
tiap	La Trinquelinette · Apricot jam · 370g (13 oz)	12	87.60	7.30		12/31/23		
tiruap	La Trinquelinette · Apricot rhubarb jam · 370g (13 oz)	12	87.60	7.30		12/31/23		
tiora	La Trinquelinette · Bitter orange jam · 370g (13 oz)	12	80.40	6.70		12/31/23		
tica	La Trinquelinette · Blackcurrant (cassis) jam · 370g (13 oz)	12	90.00	7.50		12/31/23		
tibu	La Trinquelinette · Blueberry jam · 370g (13 oz)	12	90.00	7.50		12/31/23		
tich	La Trinquelinette · Cherry jam · 370g (13 oz)	12	90.00	7.50		12/31/24		
tifi	La Trinquelinette · Fig jam · 370g (13 oz)	12	82.80	6.90		12/31/24		
tipi	La Trinquelinette · Pineapple jam · 370g (13 oz)	12	76.80	6.40				
tira	La Trinquelinette · Raspberry jam · 370g (13 oz)	12	90.00	7.50		12/31/23		
tirec	La Trinquelinette · Reine-Claude (greengage plum) jam · 370g (13 oz)	12	84.00	7.00		12/31/23		
tist	La Trinquelinette · Strawberry jam · 370g (13 oz)	12	90.00	7.50		12/31/23		
tirust	La Trinquelinette · Strawberry rhubarb jam · 370g (13 oz)	12	87.60	7.30		12/31/23		
tici	La Trinquelinette · Three citrus jam · 370g (13 oz)	12	85.20	7.10				
timu	La Trinquelinette · Wild blackberry (mûre sauvage) jam · 370g (13 oz)	12	87.60	7.30		12/31/23		
pyolb	Truffarome · Black winter truffle oil · 10cl (3.4 fl oz)	12	69.00	5.75		-----		
pyolw	Truffarome · White Italian truffle oil · 10cl (3.4 fl oz)	12	69.00	5.75		-----		
tutus	Tuc · crackers, original · 100g (3.5 oz)	24	33.60	1.40		02/28/23		
tutufr	Tuc · crackers, cheese-flavored · 100g (3.5 oz)	24	42.00	1.75		04/30/23		
tutuo	Tuc · crackers, sour cream and onion-flavored · 100g (3.5 oz)	24	42.00	1.75		10/31/22		
vapa	Vahiné · Almond paste 40% almond · 150g (5.3 oz)	12	37.20	3.10		03/24/23		
vaalp	Vahiné · Almond powder · 125g (4.4 oz)	12	58.80	4.90	↑	12/15/22		
vage	Vahiné · Gelatine sheets · 17g (0.6 oz)	10	20.00	2.00		11/05/24		
vanos	Valfleuri · Noodles · 250g (8.8 oz)	20	48.00	2.40	↑	05/26/24		
vanob	Valfleuri · Broad noodles (nid 10) · 250g (8.8 oz)	20	48.00	2.40	↑	12/01/24		
vala	Valfleuri · Lasagnettes · 250g (8.8 oz)	18	34.20	1.90	↑	06/19/24		
vasp	Valfleuri · Spaghetti · 250g (8.8 oz)	24	38.40	1.60		05/31/24		
vasz	Valfleuri · Spaetzle · 250g (8.8 oz)	20	48.00	2.40	↑	03/19/24		
vaco	Valfleuri · Corolles · 500g (17.6 oz)	10	44.00	4.40	↑	06/06/25		
vaocomi	Valfleuri · Mini coquillettes, bio · 400g (14.1 oz)	12	38.40	3.20	↑	04/19/25		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
vaosp	Valfleuri · Spaghetini, bio · 400g (14 oz)	12	33.60	2.80				
vaotomi	Valfleuri · Mini torsade, bio · 400g (14.1 oz)	8	28.00	3.50	↑	05/24/25		
vaotoch	Valfleuri · Chickpeas twist pasta, bio · 250g (8.8 oz)	8	34.40	4.30		01/18/25		
vaotole	Valfleuri · Lentils twist pasta, bio · 250g (8.8 oz)	8	34.40	4.30				
vaotope	Valfleuri · Split pea twist pasta, bio · 250g (8.8 oz)	8	34.40	4.30		08/30/24		
vipar	Vichy · Pastilles de Vichy, roll, display box · 25g (0.88 oz)	24	15.60	0.65		09/28/24		
vipa	Vichy · Pastilles de Vichy, sachet · 125g (4.4 oz)	24	48.00	2.00		12/28/24		
vuvech25	Vilux · Shallot vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	22.50	3.75				
vuvica2	Vilux · Blackcurrant vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	19.80	3.30				
vuvica7	Vilux · Blackcurrant vinegar · 75cl (25.4 fl oz)	6	31.80	5.30				
vuvich2	Vilux · Champagne vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	19.50	3.25				
vuvici2	Vilux · Apple cider vinegar vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	18.60	3.10				
vuvira2	Vilux · Raspberry vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	19.80	3.30				
vuvire2	Vilux · Red wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	17.40	2.90				
vuvita2	Vilux · Tarragon vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	19.20	3.20				
vuviwi2	Vilux · White wine vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	17.40	2.90				
vuvixe2	Vilux · Sherry vinegar · 25cl (8.5 fl oz)	6	19.80	3.30				
vuco	Vilux · Cornichons · 180g (6.3 oz)	12	44.40	3.70		11/29/23		
vuon	Vilux · White onions in vinegar · 190g (6.7 oz)	12	40.80	3.40		12/14/24		
vuca	Vilux · Capers · 60g (2.1 oz)	12	37.20	3.10		01/31/24		
vuvici	Vilux · Apple cider vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	23.40	3.90		-----		
vuvica	Vilux · Blackcurrant vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	26.40	4.40		-----		
vuvich	Vilux · Champagne vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	27.60	4.60		-----		
vuvico	Vilux · Cognac vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	27.60	4.60		-----		
vuvipe	Vilux · Pear vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	30.60	5.10		-----		
vuvira	Vilux · Raspberry vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	28.20	4.70		-----		
vuvire	Vilux · Red wine vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	23.40	3.90		-----		
vuvech	Vilux · Shallot vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	30.00	5.00		-----		
vuvixe	Vilux · Sherry vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	32.40	5.40		-----		
vuvita	Vilux · Tarragon vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	26.40	4.40		-----		
vuviwi	Vilux · White wine vinegar · 50cl (16.9 fl oz)	6	23.40	3.90		-----		
vuvici5k	Vilux · Apple cider vinegar, bulk size · 5l (169 fl oz)	2	33.60	16.80		-----		
vovo	La Vosgienne · Suc des Vosges · 60g (2.1 oz)	24	39.60	1.65				
Bath and home products								
nacr	Douce Nature · Hand cream · 6cl (2 fl oz)	6	33.00	5.50		-----		
nacrvc	Douce Nature · Nourishing face and body cream · 20cl (6.8 fl oz)	6	67.20	11.20		-----		
nadeal	Douce Nature · Deodorant, aloe · 5cl (1.7 fl oz)	8	42.40	5.30		-----		
nademi	Douce Nature · Deodorant, mint · 5cl (1.7 fl oz)	8	42.40	5.30				
nadeka	Douce Nature · Deodorant, shea butter · 5cl (1.7 fl oz)	8	42.40	5.30		-----		
nasa	Douce Nature · Marseille soap · 300g (11 oz)	15	52.50	3.50		-----		
nasaol	Douce Nature · Marseille soap with olive oil · 300g (11 oz)	15	52.50	3.50		-----		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
nasaal	Douce Nature · Aleppo soap cube w/ olive oil & 12% Laurel extract · 200g (7 oz)	12	57.00	4.75		-----		
nalila	Douce Nature · Marseille liquid soap w/ olive oil & lavender · 30cl (10.1 fl oz)	9	45.00	5.00		-----		
nalive	Douce Nature · Marseille liquid soap w/ olive oil & verbena · 30cl (10.1 fl oz)	9	45.00	5.00		-----		
nadoco	Douce Nature · Shower gel and shampoo, coconut · 25cl (8.5 fl oz)	6	31.80	5.30		-----		
nadola	Douce Nature · Shower gel and shampoo, lavender · 25cl (8.5 fl oz)	6	31.80	5.30		-----		
nadole	Douce Nature · Shower gel and shampoo, lemongrass · 25cl (8.5 fl oz)	6	31.80	5.30		-----		
nadoor	Douce Nature · Shower gel and shampoo, orange blossom · 25cl (8.5 fl oz)	6	31.80	5.30		-----		
nadoro	Douce Nature · Shower gel, rose · 1l (33.8 fl oz)	6	81.00	13.50		-----		
nadove	Douce Nature · Shower gel and shampoo, verbena · 25cl (8.5 fl oz)	6	31.80	5.30		-----		
nagero	Douce Nature · Gel intime, rose · 25cl (8.5 fl oz)	6	43.50	7.25		-----		
nashal	Douce Nature · Shampoo w/ almond milk for normal to dry hair · 25cl (8.5 fl oz)	6	37.50	6.25		-----		
nashar	Douce Nature · Shampoo with Argan oil for dry and damaged hair · 25cl (8.5 fl oz)	6	43.80	7.30		-----		
nasheu	Douce Nature · Shampoo for oily hair, eucalyptus · 25cl (8.5 fl oz)	6	40.80	6.80		-----		
nashte	Douce Nature · Shampoo for all hair types, green tea · 1l (33.8 fl oz)	6	79.80	13.30		-----		
naban	Douce Nature · Shampoo bar, normal hair · 85g (3 oz)	6	34.80	5.80		-----		
nabad	Douce Nature · Shampoo bar, dry hair · 85g (3 oz)	6	34.80	5.80		-----		
nacoal	Douce Nature · Conditioner w/ almond milk for normal to extra dry hair · 20cl (6.8 fl oz)	6	45.60	7.60		-----		
nacoar	Douce Nature · Conditioner w/ Argan oil for dry and damaged hair · 20cl (6.8 fl oz)	6	48.00	8.00		-----		
nabesh	Douce Nature · Bath wash & shampoo for babies, ultra-gentle · 1l (33.8 fl oz)	6	90.00	15.00		-----		
nabeco	Douce Nature · Cotton ear buds for babies · 25g (0.88 oz)	12	19.80	1.65		-----		
ecdidov	Ecodoo · Gentle aloe dishwashing liquid, verbena · 50cl (16.9 fl oz)	12	39.60	3.30		-----		
ecdidem	Ecodoo · Degreasing dishwashing liquid with organic vinegar, mint · 50cl (16.9 fl oz)	12	39.60	3.30		-----		
ecdita	Ecodoo · Dishwasher tablets · 600g (1.3 lb)	12	96.00	8.00		-----		
ecmu5	Ecodoo · Hypoallergenic multi-purpose cleaner, spray · 50cl (16.9 fl oz)	12	61.20	5.10		-----		
ecmu10	Ecodoo · Hypoallergenic multi-purpose cleaner, spray, refill · 1l (33.8 fl oz)	6	31.80	5.30		-----		
ecno	Ecodoo · Savon noir · 1l (33.8 fl oz)	12	85.20	7.10		-----		
eclahy	Ecodoo · Hypoallergenic laundry detergent · 1.5l (50.7 fl oz)	6	52.80	8.80		-----		
eclala	Ecodoo · Concentrated laundry detergent, lavender · 2l (67.6 fl oz)	6	72.00	12.00		-----		
eclama	Ecodoo · Laundry detergent w/ Marseille soap · 2l (67.6 fl oz)	6	69.60	11.60		-----		
eclase	Ecodoo · Laundry detergent, sensitive skin · 2l (67.6 fl oz)	6	70.80	11.80		-----		
ecsola	Ecodoo · Lavender softener · 1l (33.8 fl oz)	12	57.60	4.80		-----		
ecteso	Ecodoo · Terre de sommières natural stain remover · 350g (12 oz)	8	34.40	4.30		-----		
lecr	Petit Marseillais · Hand cream · 7.5cl (2.5 fl oz)	6	16.80	2.80		-----		
ledoce	Petit Marseillais · Shower gel cedrat/mineraux · 25cl (8.5 fl oz)	12	32.40	2.70		-----		
ledoma	Petit Marseillais · Shower gel mandarin lime · 25cl (8.5 fl oz)	12	32.40	2.70		-----		
ledomil	Petit Marseillais · Shower gel mint leaves · 25cl (8.5 fl oz)	12	32.40	2.70		-----		
ledoal	Petit Marseillais · Shower gel sweet almond · 25cl (8.5 fl oz)	12	32.40	2.70		-----		
ledoop	Petit Marseillais · Shower gel orange grapefruit · 65cl (22 fl oz)	12	63.60	5.30		-----		
ledofl	Petit Marseillais · Shower gel cherry flower · 65cl (22 fl oz)	12	63.60	5.30		-----		
lesa	Petit Marseillais · Soap · 300g (11 oz)	24	58.80	2.45		-----		
lesala	Petit Marseillais · Soap w/ milk · 200g (7 oz)	12	34.20	2.85		-----		

code	WHOLESALE PRICE LIST - Nov 2022 - best by dates as of 11/29/2022	pack	price case	price unit	change	best before	mix case	note
lesaka	Petit Marseillais · Soap w/ shea butter, 2 x 100g · 200g (7 oz)	12	22.80	1.90		-----		
lesaal	Petit Marseillais · Soap w/ sweet almond, 2 x 100g · 200g (7 oz)	12	22.80	1.90		-----		
lelisa	Petit Marseillais · Liquid soap w/ sage · 30cl (10 fl oz)	12	42.00	3.50		-----		
lelila	Petit Marseillais · Liquid soap w/ milk · 30cl (10 fl oz)	12	31.20	2.60		-----		
leshor	Petit Marseillais · Shampoo nettle lemon · 25cl (8.5 fl oz)	12	37.20	3.10		-----		
leshpo	Petit Marseillais · Shampoo apple olive · 25cl (8.5 fl oz)	12	37.20	3.10		-----		
leshka	Petit Marseillais · Shampoo shea butter honey · 25cl (8.5 fl oz)	12	37.20	3.10		-----		
leshkaar	Petit Marseillais · Shampoo w/ calendula flower & argan oil, bio · 25cl (8.5 fl oz)	12	37.20	3.10				
lebava	Petit Marseillais · Shower gel vanilla milk · 65cl (22 fl oz)	12	63.00	5.25		-----		
sila	St Marc · Multi usage powdered soap w pine resin · 1.6kg (3.5 lb)	9	54.90	6.10	↑	-----		
Holiday/Seasonal								
canbroo	Choc des Français · Extra dark chocolate bar, Brooklyn Bridge, bio · 80g (2.8 oz)	10	47.50	4.75		06/29/24		
fococh	Favols · Champagne confit · 110g (3.9 oz)	6	30.00	5.00		09/08/23		
dopate	Francois Doucet · Pâtes de fruits de nos terroirs · 200g (7 oz)	2	21.40	10.70				
gilanot	Goulibeur · Broyé du Poitou, Christmas tin · 380g (13 oz)	10	123.00	12.30		06/30/23		
gilawa	Goulibeur · Broyé du Poitou w/ walnuts · 280g (9.9 oz)	7	70.70	10.10		06/15/23		
gilawab	Goulibeur · Broyé du Poitou w/ walnuts, wooden box · 280g (9.9 oz)	7	70.70	10.10				
gisaast	Goulibeur · 30 square shortbreads : pure butter, lemon & ginger, cocoa, walnut powder, tin · 180g (6.3 oz)	10	91.00	9.10		05/30/23		
gitiptpo	Goulibeur · Broyés du Poitou, 24 shortbreads in 8 packs, Poitou tin · 450g (16 oz)	6	82.80	13.80		05/30/23		
tabame	Maison Taillefer · Mendiants dark chocolate bar with hazelnuts, almonds, & blueberries · 110g (3.9 oz)	15	54.00	3.60		04/05/23		
tabaor	Maison Taillefer · Dark chocolate bar w/ orange · 75g (2.6 oz)	15	35.25	2.35		08/18/23		
tabara	Maison Taillefer · Dark chocolate bar w/ raspberry · 75g (2.6 oz)	15	35.25	2.35		08/23/23		
tabibame	Maison Taillefer · Milk and dark chocolate mendiants bar · 75g (2.6 oz)	15	35.25	2.35		04/17/23		
tabica	Maison Taillefer · Milk chocolate bar w/ caramel au beurre salé · 75g (2.6 oz)	15	35.25	2.35		08/02/23		
tabisp	Maison Taillefer · Milk chocolate bar w/ Speculoos · 75g (2.6 oz)	15	35.25	2.35		08/03/23		
tagapat4	Traou Mad · Traou Mad (gallettes and palets), square tin · 400g (14.1 oz)	12	194.40	16.20		02/27/23		

Mixing cases:

You can order a mixed case of products bearing the same letter in the "mix case" column. "B" means cases may be broken by any amount. "Bx" means cases may be broken by "x".

Prices are FOB New York.

All invoices are due on receipt.

All products remain French Feast property until paid for.

Delinquent accounts will be assessed a finance charge of 1.5% per month from the date of the invoice, a \$30 late fee, and, if applicable, all costs of collection, including attorney fees and court costs. Payments will be counted first against the expenses (dunning expenses, legal expense), then against interest accrued, and finally against the original invoice.